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HAUTESKUNDEAK Aurkibidea

Parte hartzeari buruzko aurrerapenak

Nafarroa

Merindadeak .

Hautagai zerrendaka behin-behineko emaitzak .
Nafarroako herriak .

Boto gehien bildu dituzen hautagai-zerrendak merindadeka
Nafarroako Parlamentua. Eraketa

Eserlekuen esleipena

ain
Nafarroako
Gobernua

36

37

39



ain
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Parte hartzeari buruzko aurrerapenak

Nafarroa

Mahaiak Errolda

Guztira 966 478.094
Irekiak 966 100% 478.094  100%
Bertan behera utziak 0 0% 0 0%
1. berri-aurrerapena 966 100% 478.094 100%
2. berri-aurrerapena 966  100% 478.094 100%

Parte hartzea

1. berri-aurrerapena 40,51% _ 2015
39,04% 2011
2. berri-aurrerapena 55,76> [ NNEGTIG 2015
53,39% 2011
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Behin-betiko zenbaketa

ain

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK
Nafarroa

Zenbatua: 100%

2015 2011

Boto emaileak, guztira 342.173 68,26% 67,43%

Abstentzioa 159.094 31,74% 32,57%
Boto baliogabeak 4.280 1,25% 1,23%
Boto zuriak 6.610 1,96% 2,52%

Hautatu beharreko Parlamentariak: 50

o g

2015 2011
Hautagai zerrendak Botoak Parl. Parl. Botoak Hautagai zerrendak
@ UPN 92.705 27,44% 15 19 111.474 34,48% UPN @
@ Geroa Bai 53.497 15,83% 9
@ EH Bildu 48.166 14,25% 8
@ Podemos 46.207 13,67% 7
@ PSN 45.164 13,37% 7 9 51.238 15,85% PSN B
@ PP 13.289 3,93% 2 4 23.551 7,29% PP B
) 1-E 12.482 3,69% 2 3 18.457 5,71% 1-EQO
Ciudadanos 9.993 2,96%
PACMA 2.304 0,68%
Equo 2.170 0,64%
UPyD 1.740 0,51% 2.212 0,68% UPyD
RCN-NOK 1.733 0,51% 3.166 0,98% RCN-NOK
LN 955 0,28%
SAIN 880 0,26% 1.054 0,33% SAIN
8 49.827 15,41% NA-BAI2011 B
7 42.916 13,28% BILDU O
4.654 1,44% CDN
4.235 1,31% ECOLO
1.332 0,41% IXN
977 0,30% DNE
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Behin-betiko zenbaketa A
an
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Merindadeak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 34.176 70,38% 26.093 74,88% 191.488 70,80% 39.872 72,04% 49.730 72,16%
Abstentzioa 14.381 29,62% 8.754 25,12% 78.959 29,20% 15.474 27,96% 19.184 27,84%

Boto baliogabeak 556 1,63% 497  1,90% 1.695 0,88% 369 0,93% 1.161  2,33%
Boto zuriak 892 2,65% 645 2,52% 3.144 1,66% 767 1,94% 1.161 2,39%

Hautagai zerrendak

UPN 10.475 31,16% 8.212 32,08% 47.918 25,25% 9.779 24,76% 16.153 33,26%
Geroa Bai 3.893 11,58% 2.536 9,91% 37.124 19,56% 7.343 18,59% 2.525 5,20%
EH Bildu 3.791 11,28% 2.960 11,56% 33.370 17,58% 6.359 16,10% 1.554  3,20%
Podemos 3.851 11,45% 3.400 13,28% 26.569 14,00% 6.018 15,23% 6.221 12,81%
PSN 6.497 19,32% 4.771 18,64% 17.239  9,08% 3.663 9,27% 12.900 26,56%
PP 1.480 4,40% 1.091 4,26% 6.569  3,46% 1.320 3,34% 2.743 5,65%
1-E 1.002 2,98% 828 3,23% 6.769 3,57% 1.535 3,89% 2.329 4,80%
Ciudadanos 883 2,63% 559 2,18% 5.511 2,90% 1.281 3,24% 1.732 3,57%
PACMA 247 0,73% 136 0,53% 1.235 0,65% 334 0,85% 334 0,69%
Equo 166  0,49% 111  0,43% 1.364 0,72% 315 0,80% 192  0,40%
UPyD 157 0,47% 107 0,42% 871 0,46% 198 0,50% 394 0,81%
RCN-NOK 169 0,50% 120 0,47% 938 0,49% 297 0,75% 204 0,42%
LN 65 0,19% 88 0,34% 522 0,28% 199 0,50% 79 0,16%
SAINn 52 0,15% 32 0,13% 652 0,34% 95 0,24% 48 0,10%
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Behin-betiko zenbaketa

ain
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Hautagai zerrendaka behin-behineko emaitzak

ornf % uPN

UNION DEL PUEBLO NAVARRO

2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 92.705 27,44% 15 19 111.474 34,48%

@ Geroa Bai

GEROABAI GEROA BAI
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 53.497 15,83% 9 - -

?Eh EH Bildu

bildu EH BILDU
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 48.166 14,25% 8 - -
@ Podemos
PODEMOS-AHAL DUGU
PODEMOS
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 46.207 13,67% 7 - -

PSN @ PSN

PSOE PARTIDO SOCIALISTA DE NAVARRA
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 45.164 13,37% 7 9 51.238 15,85%
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Behin-betiko zenbaketa

ain
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Hautagai zerrendaka behin-behineko emaitzak

PP
PARTIDO POPULAR

2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 13.289 3,93% 2 4 23.551 7,29%
izquierda
ezken'a@ |_E
n & COALICION 1ZQUIERDA-EZKERRA
1 (£ 4 batzarre
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 12.482 3,69% 2 3 18.457 5,71%
Ciudadanos
CIUDADANOS PARTIDO DE LA CIUDADANIA
Ciudadanos
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 9.993 2,96% - -

e
FZ PACMA

PARTIDO ANIMALISTA CONTRA EL MALTRATO ANIMAL

| PACMA |
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 2.304 0,68% = =
eQuUO Equo
NAVARRA/ NAFARROA EQUO-PARTIDO VERDE EUROPEO EUROPAKO ALDERDI BERDEA
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 2.170 0,64% = =
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Behin-betiko zenbaketa

ain
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Hautagai zerrendaka behin-behineko emaitzak

upd
UNION PROGRESO Y DEMOCRACIA

2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 1.740 0,51% 2.212 0,68%
NS
RCN RCN-NOK
NQK REPRESENTACION CANNABICA NAVARRA NAFARROAKO ORDEZKARITZA KANABIKOA
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 1.733 0,51% 3.166 0,98%

7% Ln LN
libertad navarra

libertate nafarra LIBERTAD NAVARRA-LIBERTATE NAFARRA
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 955 0,28% - -
W
N SAINn
AUTOSESTION | SOLIDARIDAD Y AUTOGESTION INTERNACIONALISTA
2015 2011
Zenbatua Botoak Parl. Parl. Botoak
Nafarroa 100% 880 0,26% 1.054 0,33%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

an Abarzuza Abaurregaina / Abaurrepea / .

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 65 71,43% 265 62,65% 92 74,19% 25 69,44% 189 62,17%
Abstentzioa 26 28,57% 158 37,35% 32 25,81% 11 30,56% 115 37,83%

Boto baliogabeak 1  1,54% 1 0,38% 1 1,09% 1 4,00% 2 1,06%

Boto zuriak 0 0% 10 3,79% 0 0% 1 4,17% 10 5,35%

Hautagai zerrendak

UPN 13 20,31% 84 31,82% 12 13,19% 10 41,67% 53 28,34%
Geroa Bai 11 17,19% 51 19,32% 12 13,19% 9 37,50% 15 8,02%
EH Bildu 18 28,13% 37 14,02% 39 42,86% 3 12,50% 31 16,58%
Podemos 13 20,31% 43 16,29% 14 15,38% 1 4,17% 28 14,97%
PSN 6 9,38% 10 3,79% 8 8,79% 0 0% 17 9,09%
PP 2 3,13% 17  6,44% 1 1,10% 0 0% 9 4,81%
1-E 0 0% 2 0,76% 4 4,40% 0 0% 9 4,81%
Ciudadanos 0 0% 5 1,89% 0 0% 0 0% 9 4,81%
PACMA 1 1,56% 2 0,76% 0 0% 0 0% 4 2,14%
Equo 0 0% 1 0,38% 1 1,10% 6] 0% (6] 0%
UPyD (0] 0% (0] 0% 0 0% 0 0% 1 0,53%
RCN-NOK 0 0% 2 0,76% 0 0% 0 0% 1 0,53%
LN 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 1.449 74,16% 94 69,12% 56 68,29% 568 81,14% 486 70,54%
Abstentzioa 505 25,84% 42 30,88% 26 31,71% 132 18,86% 203 29,46%

Boto baliogabeak 54  3,73% 7 7,45% 0 0% 7 1,23% 6 1,23%

Boto zuriak 36 2,58% 0 0% 1 1,79% 23  4,10% 10 2,08%

Hautagai zerrendak

UPN 513 36,77% 32 36,78% 17 30,36% 145 25,85% 140 29,17%
Geroa Bai 62 4,44% 11 12,64% 7 12,50% 92 16,40% 73 15,21%
EH Bildu 42 3,01% 13 14,94% 3 5,36% 99 17,65% 64 13,33%
Podemos 179 12,83% 9 10,34% 6 10,71% 72 12,83% 97 20,21%
PSN 425 30,47% 6 6,90% 6 10,71% 79 14,08% 19 3,96%
PP 42 3,01% 4 4,60% 10 17,86% 12 2,14% 30 6,25%
1-E 43 3,08% 5 5,75% 3 5,36% 22 3,92% 12 2,50%
Ciudadanos 30 2,15% 3  3,45% 0 0% 10 1,78% 12 2,50%
PACMA 3 0,22% 1 1,15% 0 0% 1 0,18% 1 0,21%
Equo 2 0,14% 0 0% 0] 0% 2 0,36% 8 1,67%
UPyD 9 0,65% 2 2,30% 1 1,79% 0 0% 5 1,04%
RCN-NOK 3 0,22% 1 1,15% 1 1,79% 4 0,71% 6 1,25%
LN 2 0,14% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SAINn 4 0,29% 0 0% 1 1,79% 0 0% 3 0,63%

Orrialde 7



HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Nafarroako
Gobernua

Ancin / Antzin Andosilla

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 618 75,74% 3.884 67,71% 427 64,31% 181 64,64% 1.448 72,51%
Abstentzioa 198 24,26% 1.852 32,29% 237 35,69% 99 35,36% 549 27,49%
Boto baliogabeak 10 1,62% 41  1,06% 4 0,94% 0 0% 24  1,66%
Boto zuriak 19 3,12% 28 0,73% 9 2,13% 5 2,76% 29  2,04%

Hautagai zerrendak
UPN 135 22,20% 434 11,29% 99 23,40% 42 23,20% 569 39,96%
Geroa Bai 53 8,72% 1.130 29,40% 67 15,84% 17  9,39% 104  7,30%
EH Bildu 55 9,05% 825 21,47% 96 22,70% 47 25,97% 116 8,15%
Podemos 113 18,59% 582 15,14% 81 19,15% 23 12,71% 134 9,41%
PSN 131 21,55% 465 12,10% 25 5,91% 12 6,63% 298 20,93%
PP 45  7,40% 160 4,16% 13  3,07% 18 9,94% 72 5,06%
1-E 25 4,11% 96 2,50% 8 1,89% 6 3,31% 39 2,74%
Ciudadanos 13 2,14% 47  1,22% 11 2,60% 7 3,87% 26  1,83%
PACMA 5 0,82% 17  0,44% 3 0,71% 0 0% 12  0,84%
Equo 4 0,66% 17 0,44% 3 0,71% (0] 0% 3 0,21%
UPyD 4 0,66% 17 0,44% 2 0,47% 2 1,10% 6 0,42%
RCN-NOK 3 0,49% 14 0,36% 3 0,71% 0 0% 11 0,77%
LN 0 0% 8 0,21% 2 0,47% 1 0,55% 4 0,28%
SAIn 3 0,49% 3 0,08% 1 0,24% 1 0,55% 1 0,07%

~ Ansoain

Aoiz / Agoitz

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 342 83,21% 5.467 72,02% 240 67,61% 1.354 74,11% 245 54,93%
Abstentzioa 69 16,79% 2.124 27,98% 115 32,39% 473 25,89% 201 45,07%
Boto baliogabeak 1 0,29% 52 0,95% 3 1,25% 16  1,18% 0 0%
Boto zuriak 12 3,52% 63 1,16% 3 1,27% 29 2,17% 5 2,04%

Hautagai zerrendak
UPN 84 24,63% 545 10,06% 48 20,25% 295 22,05% 16 6,53%
Geroa Bai 66 19,35% 1.048 19,35% 61 25,74% 230 17,19% 40 16,33%
EH Bildu 46 13,49% 1.061 19,59% 61 25,74% 508 37,97% 157 64,08%
Podemos 58 17,01% 1.147 21,18% 21 8,86% 128 9,57% 22 8,98%
PSN 35 10,26% 835 15,42% 17  7,17% 64 4,78% 1 0,41%
PP 9 2,64% 102 1,88% 9 3,80% 28 2,09% 2 0,82%
1-E 7 2,05% 330 6,09% 8 3,38% 19 1,42% 2 0,82%
Ciudadanos 11 3,23% 127 2,35% 5 2,11% 12 0,90% 0 0%
PACMA 4 1,17% 40 0,74% 0 0% 10 0,75% 0 0%
Equo 0 0% 38 0,70% 2 0,84% 8 0,60% 0 0%
UPyD 4 1,17% 26 0,48% 2 0,84% 3 0,22% 0 0%
RCN-NOK 4 1,17% 34 0,63% 0 0% 3 0,22% 0 0%
LN 1 0,29% 12 0,22% (0] 0% 1 0,07% 0 0%
SAINn 0 0% 7 0,13% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Arakil AUEMEEEE Aranguren Arano Arantza
/ Aranaratxe

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 577 74,94% 47 71,21% 5.173 77,63% 66 67,35% 375 70,75%
Abstentzioa 193 25,06% 19 28,79% 1.491 22,37% 32 32,65% 155 29,25%

Boto baliogabeak 2 0,35% 0 0% 45 0,87% 0 0% 7 1,87%

Boto zuriak 11 1,91% 1 2,13% 161  3,14% 2  3,03% 5 1,36%

Hautagai zerrendak

UPN 125 21,74% 9 19,15% 1.590 31,01% 6 9,09% 16 4,35%
Geroa Bai 119 20,70% 13 27,66% 893 17,41% 10 15,15% 118 32,07%
EH Bildu 154 26,78% 16 34,04% 439 8,56% 35 53,03% 197 53,53%
Podemos 80 13,91% 5 10,64% 761 14,84% 11 16,67% 14 3,80%
PSN 27 4,70% 2 4,26% 400 7,80% 0 0% 8 2,17%
PP 16 2,78% 1 2,13% 193 3,76% 0 0% 6 1,63%
1-E 12 2,09% 0 0% 170 3,32% 0 0% 4 1,09%
Ciudadanos 10 1,74% 0 0% 297 5,79% 0 0% 0 0%
PACMA 7 1,22% 0 0% 55 1,07% 0 0% 0 0%
Equo 2 0,35% 0 0% 60 1,17% 0 0% 6] 0%
UPyD 4 0,70% 0 0% 29 0,57% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 7 1,22% 0 0% 44  0,86% 1 1,52% 0 0%
LN 1 0,17% 0 0% 14 0,27% 1 1,52% 0 0%
SAINn 0 0% 0 0% 22 0,43% 0 0% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 113 76,87% 595 71,51% 141 67,14% 107 73,79% 154 69,37%
Abstentzioa 34 23,13% 237 28,49% 69 32,86% 38 26,21% 68 30,63%

Boto baliogabeak 2 1,77% 10 1,68% 0 0% 0 0% 0 0%

Boto zuriak 0 0% 10 1,71% 2 1,42% 2 1,87% 2 1,30%

Hautagai zerrendak

UPN 19 17,12% 37 6,32% 30 21,28% 14 13,08% 19 12,34%
Geroa Bai 13 11,71% 158 27,01% 27 19,15% 22 20,56% 39 25,32%
EH Bildu 7 6,31% 312 53,33% 49 34,75% 32 29,91% 74 48,05%
Podemos 8 7,21% 40 6,84% 21 14,89% 15 14,02% 11 7,14%
PSN 32 28,83 5 0,85% 3 2,13% 8 7,48% 3 1,95%
PP 19 17,12% 8 1,37% 3  2,13% 5 4,67% 2 1,30%
1-E 4  3,60% 2 0,34% 2 1,42% 3 2,80% 0 0%
Ciudadanos 4 3,60% 7 1,20% 1 0,71% 3 2,80% 1 0,65%
PACMA 0 0% 2 0,34% 0 0% 1 0,93% 0 0%
Equo 0] 0% 0] 0% 1 0,71% 0] 0% 0 0%
UPyD 5 4,50% 2 0,34% 0 0% 2 1,87% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 2 0,34% 2 1,42% 0 0% 2 1,30%
LN 0 0% (0] 0% 0 0% 0 0% 1 0,65%
SAIn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Nafarroako
Gobernua

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 1.307 75,72% 31 63,27% 31 77,50% 47 75,81% 675 73,21%
Abstentzioa 419 24,28% 18 36,73% 9 22,50% 15 24,19% 247 26,79%
Boto baliogabeak 88 6,73% 1  3,23% 0 0% 0 0% 16 2,37%
Boto zuriak 32 2,63% 0% 1  3,23% 4 8,551% 17  2,58%

Hautagai zerrendak
UPN 342 28,06% 6 20,00% 7 22,58% 17 36,17% 149 22,61%
Geroa Bai 51 4,18% 3 10,00% 10 32,26% 5 10,64% 83 12,59%
EH Bildu 36 2,95% 9 30,00% 8 25,81% 2 4,26% 78 11,84%
Podemos 147 12,06% 6 20,00% 3 9,68% 0 0% 78 11,84%
PSN 507 41,59% 0 0% 0 0% 9 19,15% 145 22,00%
PP 32 2,63% 2 6,67% 0 0% 5 10,64% 37 5,61%
I-E 23 1,89% 3 10,00% 1 3,23% 1 2,13% 46 6,98%
Ciudadanos 26 2,13% 1 3,33% 0 0% 1 2,13% 12 1,82%
PACMA 8 0,66% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,30%
Equo 3 0,25% 0 0% (6] 0% 1 2,13% 2 0,30%
UPyD 2 0,16% (0] 0% 0 0% 0 0% 1 0,15%
RCN-NOK 9 0,74% 0 0% 0 0% 2  4,26% 5 0,76%
LN (0} 0% (0} 0% 0 0% 0 0% 3 0,46%
SAIn 1 0,08% 0 0% 1 3,23% 6] 0% 1 0,15%

Arruazu

Atez / Atetz

Auritz / Burguete

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 68 76,40% 1.042 77,07% 60 69,77% 171 87,69% 164 75,23%
Abstentzioa 21 23,60% 310 22,93% 26 30,23% 24 12,31% 54 24,77%
Boto baliogabeak (0] 0% 22 2,11% 1 1.67% 2 1,17% 2 1,22%
Boto zuriak 0 0% 33  3,24% 0 0% 6 3,55% 6 3,70%

Hautagai zerrendak
UPN 3 4,41% 350 34,31% 14 23,73% 51 30,18% 49 30,25%
Geroa Bai 22 32,35% 143 14,02% 12 20,34% 35 20,71% 29 17,90%
EH Bildu 33 48,53% 92 9,02% 14 23,73% 41 24,26% 35 21,60%
Podemos 10 14,71% 112 10,98% 4  6,78% 9 5,33% 16  9,88%
PSN 0 0% 161 15,78% 9 15,25% 6 3,55% 7  4,32%
PP 0 0% 33 3,24% 1 1,69% 11 6,51% 1 0,62%
1-E 0 0% 28 2,75% 2 3,39% 2 1,18% 6 3,70%
Ciudadanos 0 0% 34 3,33% 1 1,69% 6 3,55% 7 4,32%
PACMA 0 0% 4 0,39% 1 1,69% 0 0% 0 0%
Equo 0] 0% 10 0,98% 1 1,69% 1 0,59% 0 0%
UPyD 0 0% 4 0,39% (0] 0% 1 0,59% 1 0,62%
RCN-NOK 0 0% 5 0,49% 0 0% (6] 0% 0 0%
LN 0 0% 9 0,88% 0 0% 0 0% 5 3,09%
SAINn 0 0% 2 0,20% 0 0% 6] 0% 6] 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 1.081 68,24% 2.021 74,11% 30 78,95% 227 79,65% 10.916 70,16%
Abstentzioa 503 31,76% 706 25,89% 8 21,05% 58 20,35% 4.642 29,84%

Boto baliogabeak 9 0,83% 38 1,88% (0] 0% 5 2,20% 119 1,09%

Boto zuriak 54  5,04% 42 2,12% 2 6,67% 5 2,25% 168  1,56%

Hautagai zerrendak

UPN 255 23,79% 740 37,32% 6 20,00% 27 12,16% 2.522 23,36%
Geroa Bai 164 15,30% 36 1,82% 14 46,67% 64 28,83% 1.919 17,77%
EH Bildu 158 14,74% 23  1,16% 0 0% 104 46,85% 1.398 12,95%
Podemos 175 16,32% 130 6,56% 0 0% 11 4,95% 1.875 17,37%
PSN 110 10,26% 858 43,27% 3 10,00% 4 1,80% 1.222 11,32%
PP 36 3,36% 83 4,19% 2 6,67% 5 2,25% 369 3,42%
1-E 38 3,54% 13 0,66% 2 6,67% 1 0,45% 558 5,17%
Ciudadanos 48  4,48% 28 1,41% 0 0% 0 0% 360 3,33%
PACMA 12 1,12% 8 0,40% 1 3,33% (0] 0% 87 0,81%
Equo 8 0,75% 5 0,25% 0 0% 1 0,45% 106 0,98%
UPyD 5 0,47% 4 0,20% 0 0% 0 0% 62 0,57%
RCN-NOK 8 0,75% 10 0,50% 0 0% 0 0% 67 0,62%
LN 1 0,09% 1 0,05% (0] 0% 0 0% 41 0,38%
SAINn 0 0% 2 0,10% 0 0% 0 0% 43 0,40%

Barasoain Barbarin Bargota EEWIES Basaburua

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 376 74,46% 38 61,29% 171 64,04% 122 73,94% 505 71,23%
Abstentzioa 129 25,54% 24 38,71% 96 35,96% 43 26,06% 204 28,77%

Boto baliogabeak 4 1,06% 0 0% 3 1,75% 2 1,64% 1 0,20%

Boto zuriak 20 5,38% 2 5,26% 4  2,38% 0 0% 5 0,99%

Hautagai zerrendak

UPN 82 22,04% 22 57,89% 48 28,57% 74 61,67% 57 11,31%
Geroa Bai 59 15,86% 1 2,63% 25 14,88% 4 3,33% 95 18,85%
EH Bildu 33 8,87% 2 5,26% 28 16,67% 0 0% 262 51,98%
Podemos 84 22,58% 1 2,63% 9 5,36% 16 13,33% 51 10,12%
PSN 39 10,48% 5 13,16% 28 16,67% 7 5,83% 10 1,98%
PP 11 2,96% 4 10,53% 18 10,71% 12 10,00% 8 1,59%
1-E 16 4,30% (0] 0% 2 1,19% 0 0% 9 1,79%
Ciudadanos 14  3,76% 1 2,63% 4  2,38% 6 5,00% 0 0%
PACMA 3 0,81% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,40%
Equo 3 0,81% 0 0% 2 1,19% 0 0% 1 0,20%
UPyD 4  1,08% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 3 0,81% 0 0% 0 0% 1 0,83% 2 0,40%
LN 1 0,27% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SAIn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,40%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 4.386 72,32% 113 54,59% 165 66,00% 60 67,42% 1.884 66,53%
Abstentzioa 1.679 27,68% 94 45,41% 85 34,00% 29 32,58% 948 33,47%

Boto baliogabeak 69 1,57% 1 0,88% 1 0,61% 1 1,67% 18 0,96%

Boto zuriak 92 2,13% 1 0,89% 5 3,05% 0 0% 24  1,29%

Hautagai zerrendak

UPN 1.046 24,23% 23 20,54% 51 31,10% 17 28,81% 200 10,72%
Geroa Bai 1.139 26,38% 34 30,36% 13 7,93% 7 11,86% 504 27,01%
EH Bildu 1.255 29,07% 31 27,68% 25 15,24% 3 5,08% 618 33,12%
Podemos 311 7,20% 5 4,46% 19 11,59% 10 16,95% 288 15,43%
PSN 138 3,20% 2 1,79% 31 18,90% 2 3,39% 85 4,56%
PP 104 2,41% 5 4,46% 5 3,05% 5 8,47% 33 1,77%
1-E 122 2,83% 1 0,89% 3 1,83% 7 11,86% 22 1,18%
Ciudadanos 47 1,09% 3 2,68% 7 4,27% 4  6,78% 49 2,63%
PACMA 18 0,42% 2 1,79% 1 0,61% 0 0% 7 0,38%
Equo 15 0,35% 0 0% 0 0% 1 1,69% 5 0,27%
UPyD 9 0,21% 1 0,89% 3 1,83% 2 3,39% 8 0,43%
RCN-NOK 9 0,21% 3 2,68% 1 0,61% 1 1,69% 10 0,54%
LN 8 0,19% 0 0% 0 0% 0 0% 11  0,59%
SAINn 4 0,09% 1 0,89% 0 0% 0 0% 2 0,11%

. Berrioplano . .
Berbinzana Beriain JRLEIIe) Berriozar Bertizarana
/ Berriobeiti

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 391 72,54% 2.007 70,40% 2.977 69,57% 4.331 65,94% 300 64,79%
Abstentzioa 148 27,46% 844 29,60% 1.302 30,43% 2.237 34,06% 163 35,21%

Boto baliogabeak 7 1,79% 25 1,25% 29 0,97% 40 0,92% 9 3,00%
Boto zuriak 7  1,82% 26  1,31% 75 2,54% 50 1,17% 10 3,44%

Hautagai zerrendak

UPN 132 34,38% 408 20,59% 627 21,27% 639 14,89% 38 13,06%
Geroa Bai 53 13,80% 225 11,35% 616 20,90% 601 14,01% 69 23,71%
EH Bildu 50 13,02% 136 6,86% 404 13,70% 1.010 23,54% 121 41,58%
Podemos 49 12,76% 449 22,65% 481 16,32% 802 18,69% 24 8,25%
PSN 49 12,76% 337 17,00% 229 7,77% 649 15,12% 14 4,81%
PP 18 4,69% 105 5,30% 92 3,12% 68 1,58% 3 1,03%
1-E 2 0,52% 81 4,09% 132 4,48% 262 6,11% 3 1,03%
Ciudadanos 12 3,13% 72 3,63% 175 5,94% 114 2,66% 5 1,72%
PACMA 0 0% 52 2,62% 31 1,05% 28 0,65% 0 0%
Equo 3 0,78% 17 0,86% 42 1,42% 20 0,47% 2 0,69%
UPyD 4  1,04% 15 0,76% 9 0,31% 14  0,33% 2 0,69%
RCN-NOK 5 1,30% 35 1,77% 15 0,51% 24 0,56% 0 0%
LN 0 0% 7 0,35% 9 0,31% 4 0,09% (0] 0%
SAIn 0 0% 17 0,86% 11 0,37% 6 0,14% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 194 74,90% 114 94,21% 129 71,67% 1.363 75,60% 136 70,83%
Abstentzioa 65 25,10% 7 579% 51 28,33% 440 24,40% 56 29,17%

Boto baliogabeak 4  2,06% 0 0% 2 1,55% 29 2,13% 1 0,74%

Boto zuriak 4 2,11% 1 0,88% 5 3,94% 31 2,32% 3  2,22%

Hautagai zerrendak

UPN 11 5,79% 8 7,02% 29 22,83% 644 48,28% 28 20,74%
Geroa Bai 75 39,47% 33 28,95% 15 11,81% 48 3,60% 18 13,33%
EH Bildu 63 33,16% 44 38,60% 26 20,47% 10 0,75% 45 33,33%
Podemos 19 10,00% 16 14,04% 25 19,69% 110 8,25% 10 7,41%
PSN 7 3,68% 8 7,02% 4 3,15% 392 29,39% 24 17,78%
PP 4 2,11% 0 0% 6 4,72% 41 3,07% 1 0,74%
1-E 0 0% 3 2,63% 6 4,72% 11 0,82% 3 2,22%
Ciudadanos 1 0,53% 0 0% 3  2,36% 27  2,02% 1 0,74%
PACMA 0 0% 1 0,88% 3 2,36% 3 0,22% 0 0%
Equo 0 0% 0 0% (6] 0% 4  0,30% 6] 0%
UPyD 2 1,05% 0 0% 2 1,57% 4 0,30% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 2 1,57% 3 0,22% 0 0%
LN 3 1,58% 0 0% 1 0,79% 6 0,45% 2 1,48%
SAINn 1 0,53% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 9.201 67,28% 891 81,44% 76 85,39% 1.251 85,74% 1.468 76,94%
Abstentzioa 4.474 32,72% 203 18,56% 13 14,61% 208 14,26% 440 23,06%

Boto baliogabeak 84 0,91% 24 2,69% 4  5,26% 27  2,16% 43  2,93%

Boto zuriak 132 1,45% 21 2,42% 0 0% 17  1,39% 34 2,39%

Hautagai zerrendak

UPN 1.739 19,07% 215 24,80% 26 36,11% 547 44,69% 515 36,14%
Geroa Bai 1.648 18,08% 28 3,23% 4  5,56% 59 4,82% 95 6,67%
EH Bildu 1.516 16,63% 20 2,31% 15 20,83% 61 4,98% 92 6,46%
Podemos 1.622 17,79% 101 11,65% 8 11,11% 107 8,74% 137 9,61%
PSN 1.141 12,52% 314 36,22% 6 8,33% 359 29,33% 333 23,37%
PP 279 3,06% 82 9,46% 6 8,33% 25 2,04% 125 8,77%
1-E 409  4,49% 45  5,19% 1  1,39% 18  1,47% 38 2,67%
Ciudadanos 235 2,58% 24  2,77% 3  4,17% 18 1,47% 19 1,33%
PACMA 101 1,11% 4  0,46% 1 1,39% 5 0,41% 5 0,35%
Equo 88 0,97% 2 0,23% 2 2,78% (0] 0% 1 0,07%
UPyD 46  0,50% 3 0,35% 0 0% 3 0,25% 4  0,28%
RCN-NOK 90 0,99% 8 0,92% 0 0% 3 0,25% 5 0,35%
LN 55 0,60% 0 0% (0] 0% 2 0,16% 20 1,40%
SAIn 16  0,18% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,14%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 676 78,06% 1.465 75,36% 2.152 73,88% 686 80,90% 1.887 71,10%
Abstentzioa 190 21,94% 479 24,64% 761 26,12% 162 19,10% 767 28,90%

Boto baliogabeak 20 2,96% 39 2,66% 65 3,02% 16  2,33% 35 1,85%

Boto zuriak 29  4,42% 35 2,45% 49  2,35% 11 1,64% 58 3,13%

Hautagai zerrendak

UPN 239 36,43% 478 33,52% 741 35,51% 270 40,30% 648 34,99%
Geroa Bai 41 6,25% 136 9,54% 104 4,98% 65 9,70% 56 3,02%
EH Bildu 27  4,12% 66 4,63% 65 3,11% 92 13,73% 62 3,35%
Podemos 35 5,34% 192 13,46% 282 13,51% 66 9,85% 272 14,69%
PSN 225 34,30% 347 24,33% 625 29,95% 85 12,69% 446 24,08%
PP 24  3,66% 68 4,77% 50 2,40% 39 5,82% 30 1,62%
1-E 14 2,13% 36 2,52% 57 2,73% 26 3,88% 172 9,29%
Ciudadanos 8 1,22% 29 2,03% 69 3,31% 9 1,34% 69 3,73%
PACMA 3 0,46% 11 0,77% 14 0,67% 2 0,30% 7 0,38%
Equo 2 0,30% 4 0,28% 7 0,34% 3 0,45% 3 0,16%
UPyD 3 0,46% 6 0,42% 12 0,57% 2 0,30% 13 0,70%
RCN-NOK 4 0,61% 13 0,91% 6 0,29% 0 0% 13 0,70%
LN 0 0% 4 0,28% 3 0,14% 0 0% 0 0%
SAINn 2 0,30% 1 0,07% 3 0,14% 0 0% 3 0,16%

. Cendea de Olza q A . . . . .. _
Castillonuevo 7 Oltza Zendea Cirauqui / Ziraukifl Ciriza / Ziritza

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 15 83,33% 1.053 74,95% 3.897 74,05% 306 76,88% 74 77,89%
Abstentzioa 3 16,67% 352 25,05% 1.366 25,95% 92 23,12% 21 22,11%

Boto baliogabeak 0 0% 11 1,04% 79 2,03% 4 1,31% 0 0%

Boto zuriak 0 0% 20 1,92% 53 1,39% 6 1,99% 5 6,76%

Hautagai zerrendak

UPN 10 66,67% 270 25,91% 1.355 35,49% 58 19,21% 14 18,92%
Geroa Bai 1 6,67% 222 21,31% 122 3,20% 43  14,24% 20 27,03%
EH Bildu 0 0% 209 20,06% 68 1,78% 104 34,44% 8 10,81%
Podemos 0 0% 168 16,12% 339 8,88% 43  14,24% 14 18,92%
PSN 3 20,00% 46 4,41% 1.477 38,69% 19 6,29% 2 2,70%
PP (0] 0% 44 4,22% 189 4,95% 6 1,99% 4 5,41%
1-E 1 6,67% 20 1,92% 43 1,13% 11 3,64% 3 4,05%
Ciudadanos 0 0% 12 1,15% 104 2,72% 3 0,99% 2 2,70%
PACMA 0] 0% 8 0,77% 22 0,58% 3 0,99% 1 1,35%
Equo 0 0% 11 1,06% 15 0,39% 1 0,33% 1 1,35%
UPyD 0 0% 4 0,38% 8 0,21% 2 0,66% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 3 0,29% 16 0,42% 0 0% 0 0%
LN 0 0% 3 0,29% 4 0,10% 1 0,33% 0 0%
SAINn 0 0% 2 0,19% 3 0,08% 2 0,66% 0 0%
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HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Nafarroako
Gobernua

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 1.897 78,23% 3.906 72,33% 1.902 77,16% 60 75,95% 394 77,10%
Abstentzioa 528 21,77% 1.494 27,67% 563 22,84% 19 24,05% 117 22,90%
Boto baliogabeak 9 0,47% 92 2,36% 27  1,42% 0 0% 4  1,02%
Boto zuriak 35 1,85% 85 2,23% 49  2,61% 0 0% 2 0,51%

Hautagai zerrendak
UPN 855 45,29% 1.459 38,25% 590 31,47% 22 36,67% 98 25,13%
Geroa Bai 267 14,14% 181 4,75% 78 4,16% 6 10,00% 53 13,59%
EH Bildu 163 8,63% 95 2,49% 81 4,32% 0 0% 66 16,92%
Podemos 163 8,63% 551 14,45% 295 15,73% 11 18,33% 61 15,64%
PSN 94 4,98% 960 25,17% 590 31,47% 4 6,67% 47 12,05%
PP 113 5,99% 217 5,69% 80 4,27% 9 15,00% 22 5,64%
1-E 31 1,64% 67 1,76% 22 1,17% 1 1,67% 27 6,92%
Ciudadanos 101 5,35% 126  3,30% 64  3,41% 3  5,00% 4  1,03%
PACMA 9 0,48% 16 0,42% 5 0,27% 3 5,00% 2 0,51%
Equo 20 1,06% 9 0,24% 6 0,32% 1 1,67% 5 1,28%
UPyD 11 0,58% 21 0,55% 5 0,27% 0 0% 2 0,51%
RCN-NOK 6 0,32% 25 0,66% 9 0,48% 0 0% 1 0,26%
LN 4 0,21% 0 0% 1 0,05% 0 0% 0 0%
SAINn 16 0,85% 2 0,05% 0 0% 0 0% 0 0%

Donamaria

Doneztebe /
Santesteban

El Busto

Elgorriaga

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 246 71,93% 928 77,14% 40 72,73% 51 86,44% 128 74,85%
Abstentzioa 96 28,07% 275 22,86% 15 27,27% 8 13,56% 43 25,15%
Boto baliogabeak 4  1,63% 20 2,16% 1 2,50% 0 0% 4  3,12%
Boto zuriak 6 2,48% 14  1,54% 7 17,95% 2 3,92% 3 2,42%

Hautagai zerrendak
UPN 23 9,50% 142 15,64% 10 25,64% 24 47,06% 13 10,48%
Geroa Bai 75 30,99% 253 27,86% 5 12,82% 2 3,92% 29 23,39%
EH Bildu 88 36,36% 295 32,49% 8 20,51% 0 0% 45 36,29%
Podemos 5 2,07% 67  7,38% 2 513% 5 9,80% 19 15,32%
PSN 3 1,24% 83 9,14% (0] 0% 14 27,45% 4 3,23%
PP 12 4,96% 23 2,53% 2 5,13% 2 3,92% 6 4,84%
I-E 2 0,83% 11 1,21% 1 2,56% 1 1,96% 0 0%
Ciudadanos 1 0,41% 11 1,21% 0 0% 0 0% 0 0%
PACMA 3  1,24% 1 0,11% 2 5,13% (0} 0% (0} 0%
Equo 1 0,41% 5 0,55% 2 5,13% 0] 0% 1 0,81%
UPyD 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 1,61%
RCN-NOK 0 0% 1 0,11% 0 0% 1  1,96% 2  1,61%
LN 22 9,09% 2 0,22% 0 0% 0 0% 0 0%
SAINn 1 0,41% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 165 68,46% 84 58,74% 267 75,64% 517 77,63% 83 72,17%
Abstentzioa 76 31,54% 59 41,26% 86 24,36% 149 22,37% 32 27,83%

Boto baliogabeak 4 2,42% 0 0% 4  1,50% 1 0,19% 1  1,20%

Boto zuriak 1 0,62% 1 1,19% 5 1,90% 10  1,94% 3  3,66%

Hautagai zerrendak

UPN 62 38,51% 10 11,90% 20 7,60% 129 25,00% 42 51,22%
Geroa Bai 23 14,29% 43 51,19% 84 31,94% 137 26,55% 7 8,54%
EH Bildu 10 6,21% 13 15,48% 124 47,15% 126 24,42% 6 7,32%
Podemos 16 9,94% 8 9,52% 16 6,08% 46 8,91% 5 6,10%
PSN 8 4,97% 5 5,95% 10 3,80% 24 4,65% 14 17,07%
PP 17 10,56% 2 2,38% 3 1,14% 10 1,94% 3 3,66%
1-E 3 1,86% 0 0% 0 0% 14 2,71% 0 0%
Ciudadanos 6 3,73% 1 1,19% 0 0% 6 1,16% 0 0%
PACMA 1 0,62% 0 0% 0 0% 1 0,19% 0 0%
Equo 2  1,24% 0 0% (6] 0% 5 0,97% 6] 0%
UPyD 8 4,97% 0 0% 1 0,38% 0 0% 1  1,22%
RCN-NOK 2 1,24% 1 1,19% 0 0% 1 0,19% 1 1,22%
LN 0 0% 0 0% 0 0% 7 1,36% 0 0%
SAINn 2 1,24% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Esparza de Salazar . .

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 64 82,05% 94 81,74% 6.834 65,41% 1.466 76,16% 51 82,26%
Abstentzioa 14 17,95% 21 18,26% 3.614 34,59% 459 23,84% 11 17,74%

Boto baliogabeak 0 0% 2 2,13% 85 1,24% 11  0,75% 0 0%

Boto zuriak 1 1,56% 1 1,09% 142  2,10% 39 2,68% 1 1,96%

Hautagai zerrendak

UPN 10 15,63% 20 21,74% 1.998 29,60% 333 22,89% 18 35,29%
Geroa Bai 11 17,19% 5 5,43% 992 14,70% 319 21,92% 9 17,65%
EH Bildu 23 35,94% 23 25,00% 1.181 17,50% 295 20,27% 6 11,76%
Podemos 1 1,56% 6 6,52% 809 11,99% 211 14,50% 5 9,80%
PSN 13 20,31% 14 15,22% 797 11,81% 79 5,43% 5 9,80%
PP 1 1,56% 14 15,22% 220 3,26% 39 2,68% 4 7,84%
1-E 3 4,69% 4 4,35% 249 3,69% 32 2,20% 3 5,88%
Ciudadanos 0 0% 1 1,09% 194 2,87% 66  4,54% 0 0%
PACMA 0 0% 1 1,09% 51 0,76% 14 0,96% 0 0%
Equo 0 0% 0] 0% 38 0,56% 7 0,48% 0 0%
UPyD (0] 0% 1 1,09% 25 0,37% 9 0,62% (0] 0%
RCN-NOK 1 1,56% 1 1,09% 37 0,55% 6 0,41% 0 0%
LN 0 0% 1 1,09% 10 0,15% 3 0,21% 0 0%
SAINn 0 0% 0 0% 6 0,09% 3 0,21% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 485 77,97% 1.414 72,66% 389 84,38% 171 63,81% 1.010 72,14%
Abstentzioa 137 22,03% 532 27,34% 72 15,62% 97 36,19% 390 27,86%

Boto baliogabeak 14  2,89% 16  1,13% 8 2,06% (0] 0% 2 0,20%

Boto zuriak 16 3,40% 22 1,57% 7  1,84% 3 1,75% 14 1,39%

Hautagai zerrendak

UPN 53 11,25% 116 8,30% 44 11,55% 61 35,67% 227 22,52%
Geroa Bai 174 36,94% 279 19,96% 76 19,95% 36 21,05% 176 17,46%
EH Bildu 147 31,21% 755 54,01% 139 36,48% 19 11,11% 234 23,21%
Podemos 53 11,25% 125 8,94% 55 14,44% 19 11,11% 156 15,48%
PSN 8 1,70% 28 2,00% 17 4,46% 11 6,43% 65 6,45%
PP 13 2,76% 42 3,00% 9 2,36% 8 4,68% 37 3,67%
1-E 1 0,21% 7 0,50% 17 4,46% 0 0% 29 2,88%
Ciudadanos 2 0,42% 9 0,64% 4 1,05% 13 7,60% 29 2,88%
PACMA 1 0,21% 5 0,36% 1 0,26% (0] 0% 13 1,29%
Equo 1 0,21% 3 0,21% 5 1,31% (6] 0% 11 1,09%
UPyD 0 0% 1 0,07% 0 0% 1 0,58% 4 0,40%
RCN-NOK 1 0,21% 5 0,36% 1 0,26% 0 0% 10 0,99%
LN 0 0% 0 0% 6 1,57% 0 0% 2 0,20%
SAINn 1 0,21% 1 0,07% 0 0% 0 0% 1 0,10%

Ezcaroz . .

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 266 89,56% 83 56,08% 35 74,47% 1.418 74,59% 1.219 79,00%
Abstentzioa 31 10,44% 65 43,92% 12 25,53% 483 25,41% 324 21,00%

Boto baliogabeak 2 0,75% 0 0% 0 0% 21  1,48% 30 2,46%

Boto zuriak 5 1,89% 0 0% 0 0% 24  1,72% 28 2,35%

Hautagai zerrendak

UPN 60 22,73% 8 9,64% 25 71,43% 406 29,06% 511 42,98%
Geroa Bai 56 21,21% 15 18,07% 0 0% 145 10,38% 46 3,87%
EH Bildu 74 28,03% 30 36,14% 4 11,43% 97 6,94% 36 3,03%
Podemos 20 7,58% 10 12,05% 3 8,57% 217 15,53% 132 11,10%
PSN 29 10,98% 3 3,61% 1 2,86% 348 24,91% 297 24,98%
PP 6 2,27% 11 13,25% 1 2,86% 70 5,01% 85 7,15%
1-E 6 2,27% 5 6,02% 1 2,86% 42 3,01% 16 1,35%
Ciudadanos 4 1,52% 1 1,20% 0 0% 19 1,36% 22 1,85%
PACMA 0 0% 0 0% 0 0% 7 0,50% 3 0,25%
Equo 3 1,14% 0 0% 0 0% 4 0,29% 3 0,25%
UPyD 0 0% (0] 0% (0] 0% 5 0,36% 4 0,34%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 0 0% 5 0,36% 4 0,34%
LN 1 0,38% 0 0% (0] 0% 5 0,36% 2 0,17%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 3 0,21% 0 0%
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HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Nafarroako
Gobernua

Fontellas Funes Fustifana Galar Gallipienzo
/ Galipentzu

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 557 80,03% 1.389 81,75% 1.534 80,95% 1.187 77,84% 70 75,27%
Abstentzioa 139 19,97% 310 18,25% 361 19,05% 338 22,16% 23 24,73%
Boto baliogabeak 7  1,26% 32 2,30% 35 2,28% 7 0,59% 0 0%
Boto zuriak 13 2,36% 38 2,80% 29  1,93% 32 2,71% 2 2,86%

Hautagai zerrendak
UPN 176 32,00% 701 51,66% 673 44,90% 324 27,46% 19 27,14%
Geroa Bai 19  3,45% 43  3,17% 58 3,87% 211 17,88% 11 15,71%
EH Bildu 16  2,91% 20 1,47% 52 3,47% 215 18,22% 6 8,57%
Podemos 54 9,82% 92 6,78% 120 8,01% 180 15,25% 13 18,57%
PSN 164 29,82% 198 14,59% 407 27,15% 84 7,12% 11 15,71%
PP 47  8,55% 192 14,15% 96  6,40% 22  1,86% 2  2,86%
1-E 18 3,27% 13 0,96% 31 2,07% 44 3,73% 5 7,14%
Ciudadanos 26  4,73% 33  2,43% 21  1,40% 25  2,12% 0] 0%
PACMA 7 1,27% 8 0,59% 3 0,20% 9 0,76% 0 0%
Equo 1 0,18% 3 0,22% 2 0,13% 13 1,10% 0 0%
UPyD 5 0,91% 9 0,66% 4 0,27% 2 0,17% 0 0%
RCN-NOK 4  0,73% 3 0,22% 2 0,13% 13 1,10% 1 1,43%
LN 0 0% 2 0,15% 1 0,07% 4 0,34% 0 0%
SAIn 0] 0% 2 0,15% 0] 0% 2  0,17% 0 0%

Gallués 7/ Galoze

Garaioa

Garinoain

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 87 92,55% 76 80,85% 89 64,03% 269 73,50% 111 65,68%
Abstentzioa 7  7,45% 18 19,15% 50 35,97% 97 26,50% 58 34,32%
Boto baliogabeak 2  2,30% 1 1,32% 1 1,12% 3 1,12% 0 0%
Boto zuriak 3  3,53% 4 5,33% 2 2,27% 16  6,02% 2  1,80%

Hautagai zerrendak
UPN 16 18,82% 19 25,33% 23 26,14% 47 17,67% 13 11,71%
Geroa Bai 17 20,00% 19 25,33% 10 11,36% 35 13,16% 32 28,83%
EH Bildu 25 29,41% 23 30,67% 11 12,50% 42 15,79% 36 32,43%
Podemos 8 9,41% 3  4,00% 10 11,36% 63 23,68% 13 11,71%
PSN 4 4,71% 2 2,67% 15 17,05% 22 8,27% 4  3,60%
PP 5 5,88% 3 4,00% 8 9,09% 9 3,38% 2 1,80%
I-E 1 1,18% 2 2,67% 4 4,55% 15 5,64% 6 541%
Ciudadanos 0 0% 0 0% 0 0% 9 3,38% 1 0,90%
PACMA 0 0% 0 0% 1 1,14% 0 0% 0 0%
Equo 0 0% 0 0% 1 1,14% 2 0,75% 0 0%
UPyD 0 0% 0 0% 0 0% 3 1,13% 1 0,90%
RCN-NOK 4 4,71% 0 0% 0 0% 3 1,13% 0 0%
LN 1 1,18% 0 0% 3 3,41% 0 0% 1 0,90%
SAINn 1 1,18% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Genevilla Goizueta Goni Guesa / Gorza Clizseler
/ Gesalatz

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 53 80,30% 433 68,40% 115 69,28% 30 75,00% 262 66,16%
Abstentzioa 13 19,70% 200 31,60% 51 30,72% 10 25,00% 134 33,84%
Boto baliogabeak (0] 0% 6 1,39% 1 0,87% 0 0% 4 1,53%
Boto zuriak 4 7,55% 11 2,58% 4 3,51% 0] 0% 5 1,94%

Hautagai zerrendak
UPN 26 49,06% 10 2,34% 23 20,18% 12 40,00% 65 25,19%
Geroa Bai 7 13,21% 61 14,29% 45 39,47% 10 33,33% 52 20,16%
EH Bildu 2  3,77% 332 77,75% 13 11,40% 2 6,67% 51 19,77%
Podemos 6 11,32% 6 1,41% 10 8,77% 2 6,67% 39 15,12%
PSN 3 5,66% 3 0,70% 7 6,14% 2 6,67% 18 6,98%
PP 3 5,66% 4  0,94% 2  1,75% 6] 0% 9 3,49%
I-E (0} 0% 0 0% 8 7,02% 1 3,33% 9  3,49%
Ciudadanos 6] 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5 1,94%
PACMA 1 1,89% 0 0% 1 0,88% 0 0% 1 0,39%
Equo 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
UPyD (0] 0% (0] 0% 0 0% 0 0% 2 0,78%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 0 0% 1 3,33% 1 0,39%
LN 1 1,89% (0} 0% (0} 0% 0 0% 0 0%
SAIn 0 0% 0 0% 1 0,88% 0 0% 1 0,39%

. . Hiriberri / - .
Guirguillano Villanueva de Aezkoa Huarte /7 Uharte Ibargoiti

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 44 68,75% 68 60,71% 3.473 73,64% 162 75,00% 303 61,84%
Abstentzioa 20 31,25% 44  39,29% 1.243 26,36% 54 25,00% 187 38,16%

Boto baliogabeak 0 0% 0 0% 25 0,72% 0 0% 3  0,99%

Boto zuriak 1 2,27% 0 0% 63 1,83% 7 4,32% 1 0,33%

Hautagai zerrendak

UPN 14 31,82% 8 11,76% 679 19,69% 82 50,62% 30 10,00%
Geroa Bai 4 9,09% 16 23,53% 809 23,46% 27 16,67% 95 31,67%
EH Bildu 7 15,91% 38 55,88% 639 18,53% 18 11,11% 101 33,67%
Podemos 5 11,36% 0 0% 518 15,02% 16  9,88% 36 12,00%
PSN 0 0% 1 1,47% 264 7,66% 4 2,47% 12 4,00%
PP 2 4,55% 4 5,88% 110 3,19% 2 1,23% 12 4,00%
1-E 5 11,36% 1 1,47% 103 2,99% 2 1,23% 7 2,33%
Ciudadanos 0 0% 0 0% 112  3,25% 1 0,62% 5 1,67%
PACMA 0 0% 0 0% 39 1,13% 3 1,85% 0 0%
Equo 1 2,27% 0 0% 20 0,58% 0] 0% 1 0,33%
UPyD 4 9,09% 0 0% 15 0,44% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 1 2,27% 0 0% 24 0,70% 0 0% 0 0%
LN (0] 0% (0] 0% 41 1,19% 0 0% 0 0%
SAIn 0 0% 0 0% 12 0,35% 0 0% 0 0%
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HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Nafarroako
Gobernua

Iguzquiza Imotz Irafneta Irurtzun Isaba 7/ Izaba

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 175 64,58% 236 65,56% 98 70,00% 1.106 70,45% 276 71,32%
Abstentzioa 96 35,42% 124 34,44% 42 30,00% 464 29,55% 111 28,68%
Boto baliogabeak 4 2,29% 1 0,42% 1 1,02% 15 1,36% 1 0,36%
Boto zuriak 4  2,34% 2 0,85% 0 0% 25  2,29% 7 2,55%

Hautagai zerrendak
UPN 50 29,24% 34 14,47% 21 21,65% 194 17,78% 57 20,73%
Geroa Bai 16 9,36% 61 25,96% 22 22,68% 230 21,08% 43 15,64%
EH Bildu 23 13,45% 86 36,60% 24 24,74% 297 27,22% 74 26,91%
Podemos 29 16,96% 29 12,34% 11 11,34% 148 13,57% 24 8,73%
PSN 18 10,53% 7 2,98% 3 3,09% 92 8,43% 26 9,45%
PP 10 5,85% 6 2,55% 9 9,28% 40 3,67% 10 3,64%
1-E 4  2,34% 6 2,55% 4 4,12% 22  2,02% 18 6,55%
Ciudadanos 9 5,26% 1 0,43% 1 1,03% 17 1,56% 8 2,91%
PACMA 2 1,17% 2 0,85% 0 0% 10 0,92% 0 0%
Equo 5 2,92% 1 0,43% 1 1,03% 3 0,27% 1 0,36%
UPyD 0 0% 0 0% 0 0% 3 0,27% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 1 1,03% 3 0,27% 4 1,45%
LN 1 0,58% 0 0% 0 0% 7 0,64% 3 1,09%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Ituren

lzagaondoa

Izalzu / lItzaltzu

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 277 70,13% 208 67,31% 657 75,09% 120 80,54% 31 68,89%
Abstentzioa 118 29,87% 101 32,69% 218 24,91% 29 19,46% 14 31,11%
Boto baliogabeak 6 2,17% 3 1,44% 4 0,61% 1 0,83% 0 0%
Boto zuriak 2 0,74% 5 2,44% 23  3,52% 2  1,68% 0 0%

Hautagai zerrendak
UPN 10 3,69% 47 22,93% 220 33,69% 47 39,50% 5 16,13%
Geroa Bai 67 24,72% 41 20,00% 136 20,83% 14 11,76% 6 19,35%
EH Bildu 163 60,15% 56 27,32% 79 12,10% 33 27,73% 14 45,16%
Podemos 12 4,43% 28 13,66% 61 9,34% 4  3,36% 1 3,23%
PSN 11 4,06% 14 6,83% 33 5,05% 5 4,20% 2 6,45%
PP 3 1,11% 5 2,44% 36 5,51% 4  3,36% 0 0%
1-E (0] 0% 2 0,98% 10 1,53% 3 2,52% 1 3,23%
Ciudadanos 1 0,37% 2 0,98% 37 5,67% 3  2,52% 1 3,23%
PACMA 1 0,37% 1 0,49% 8 1,23% 1 0,84% 0 0%
Equo 1 0,37% 1 0,49% 2 0,31% 2 1,68% 0] 0%
UPyD 0 0% 1 0,49% 1 0,15% (0] 0% 1 3,23%
RCN-NOK 0 0% 1 0,49% 7 1,07% 0 0% 0 0%
LN 0 0% 1 0,49% (0] 0% 1 0,84% 0] 0%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 6] 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 140 76,50% 65 64,36% 325 74,88% 639 68,64% 96 59,26%
Abstentzioa 43 23,50% 36 35,64% 109 25,12% 292 31,36% 66 40,74%

Boto baliogabeak 3  2,14% 6  9,23% 7 2,15% 2 0,31% 0 0%

Boto zuriak 3 2,19% 7 11,86% 5 1,57% 8 1,26% 2  2,08%

Hautagai zerrendak

UPN 37 27,01% 27 45,76% 58 18,24% 47 7,38% 32 33,33%
Geroa Bai 35 25,55% 7 11,86% 63 19,81% 188 29,51% 15 15,63%
EH Bildu 29 21,17% 0 0% 98 30,82% 262 41,13% 17 17,71%
Podemos 6 4,38% 2 3,39% 36 11,32% 58 9,11% 13 13,54%
PSN 12 8,76% 1 1,69% 17 5,35% 36 5,65% 2 2,08%
PP 7 5,11% 12 20,34% 8 2,52% 14  2,20% 4  4,17%
1-E 2 1,46% 1 1,69% 13 4,09% 10 1,57% 4 4,17%
Ciudadanos 3 2,19% 2 3,39% 5 1,57% 8 1,26% 5 5,21%
PACMA 0 0% 0 0% 2 0,63% 0 0% 0 0%
Equo 0 0% 0 0% 2 0,63% 2 0,31% 1 1,04%
UPyD 1 0,73% 0 0% 4 1,26% 1 0,16% 1 1,04%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 4 1,26% 2 0,31% 0 0%
LN 0 0% 0 0% 1 0,31% 1 0,16% 0 0%
SAINn 2 1,46% 0 0% 2 0,63% 0 0% 0 0%

Lapoblacion Larraga Larraona Larraun

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 88 75,21% 88 72,73% 1.009 71,71% 50 48,54% 552 68,66%
Abstentzioa 29 24,79% 33 27,27% 398 28,29% 53 51,46% 252 31,34%

Boto baliogabeak 0 0% 4 4,55% 18 1,78% 2  4,00% 11 1,99%
Boto zuriak 0] 0% 3 3,57% 21 2,12% 0 0% 14  2,59%

Hautagai zerrendak

UPN 31 35,23% 22 26,19% 326 32,90% 15 31,25% 65 12,01%
Geroa Bai 27 30,68% 11 13,10% 75 7,57% 10 20,83% 139 25,69%
EH Bildu 15 17,05% 1 1,19% 182 18,37% 5 10,42% 233 43,07%
Podemos 6 6,82% 11 13,10% 108 10,90% 5 10,42% 34 6,28%
PSN 4  4,55% 4  4,76% 174 17,56% 2  4,17% 15 2,77%
PP 2 2,27% 21 25,00% 60 6,05% 4 8,33% 21 3,88%
1-E 0 0% 0 0% 24 2,42% 0 0% 10 1,85%
Ciudadanos 0 0% 7 8,33% 14  1,41% 5 10,42% 7 1,29%
PACMA 0 0% 1 1,19% 1 0,10% 0 0% 0 0%
Equo 0] 0% 0] 0% 2 0,20% 0] 0% 0 0%
UPyD (0] 0% 0 0% 3 0,30% 2 4,17% 2 0,37%
RCN-NOK 1 1,14% 3 3,57% 1 0,10% 0 0% 1 0,18%
LN 1 1,14% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SAINn 1 1,14% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 124 71,68% 32 84,21% 75 75,00% 59 64,13% 1.635 69,69%
Abstentzioa 49 28,32% 6 15,79% 25 25,00% 33 35,87% 711 30,31%

Boto baliogabeak 2 1,61% 0 0% 0 0% 1 1,69% 24  1,47%

Boto zuriak 6  4,92% 0 0% 4  5,33% 2 3,45% 13 0,81%

Hautagai zerrendak

UPN 75 61,48% 17 53,13% 30 40,00% 9 15,52% 168 10,43%
Geroa Bai 6 4,92% 2 6,25% 9 12,00% 2 3,45% 356 22,10%
EH Bildu 1 0,82% 4 12,50% 6 8,00% 7 12,07% 925 57,42%
Podemos 7 5,74% 1 3,13% 4 5,33% 7 12,07% 77 4,78%
PSN 17 13,93% 4 12,50% 6 8,00% 14 24,14% 33 2,05%
PP 1 0,82% 2 6,25% 4 5,33% 4 6,90% 20 1,24%
1-E 4 3,28% 0 0% 2 2,67% 7 12,07% 10 0,62%
Ciudadanos 4  3,28% 0 0% 7  9,33% 6 10,34% 2 0,12%
PACMA 1 0,82% 1 3,13% 0 0% 0 0% 0 0%
Equo 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,12%
UPyD 0 0% 1 3,13% 0 0% 0 0% 2 0,12%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 3 4,00% 0 0% 1 0,06%
LN 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0,12%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 768 76,34% 175 80,65% 50 69,44% 1.066 78,67% 1.630 75,01%
Abstentzioa 238 23,66% 42 19,35% 22 30,56% 289 21,33% 543 24,99%

Boto baliogabeak 7 0,91% 4 2,29% 0 0% 21  1,97% 10 0,61%

Boto zuriak 11 1,45% 2 1,17% 2  4,00% 16  1,53% 15 0,93%

Hautagai zerrendak

UPN 85 11,17% 35 20,47% 13 26,00% 368 35,22% 104 6,42%
Geroa Bai 285 37,45% 27 15,79% 6 12,00% 139 13,30% 688 42,47%
EH Bildu 195 25,62% 56 32,75% 4 8,00% 87 8,33% 529 32,65%
Podemos 85 11,17% 29 16,96% 13 26,00% 127 12,15% 173 10,68%
PSN 38 4,99% 8 4,68% 6 12,00% 156 14,93% 52 3,21%
PP 21 2,76% 6 3,51% 2 4,00% 57 5,45% 23 1,42%
1-E 18 2,37% 6 3,51% 2 4,00% 43 4,11% 16 0,99%
Ciudadanos 13 1,71% 2 1,17% 0 0% 24  2,30% 10 0,62%
PACMA 2 0,26% 0] 0% 0 0% 4 0,38% 3 0,19%
Equo 2 0,26% 0 0% 0] 0% 2 0,19% 1 0,06%
UPyD 0 0% 0 0% 2  4,00% 0 0% 1 0,06%
RCN-NOK 2 0,26% 0 0% 0 0% 9 0,86% 1 0,06%
LN 2 0,26% 0 0% (0] 0% 4 0,38% 2 0,12%
SAINn 2 0,26% 0 0% 0 0% 9 0,86% 2 0,12%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

p e Lizoain- Lénguida

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 125 55,80% 181 71,54% 223 86,43% 2.453 68,94% 168 65,88%
Abstentzioa 99 44,20% 72 28,46% 35 13,57% 1.105 31,06% 87 34,12%

Boto baliogabeak (0] 0% 2  1,10% 0 0% 47  1,92% 2  1,19%

Boto zuriak 3 2,40% 6 3,35% 5 2,24% 111  4,61% 1 0,60%

Hautagai zerrendak

UPN 15 12,00% 44 24,58% 42 18,83% 719 29,88% 47 28,31%
Geroa Bai 29 23,20% 9 5,03% 42 18,83% 377 15,67% 33 19,88%
EH Bildu 33 26,40% 13  7,26% 67 30,04% 160 6,65% 40 24,10%
Podemos 20 16,00% 34 18,99% 25 11,21% 236 9,81% 23 13,86%
PSN 4 3,20% 47 26,26% 18 8,07% 496 20,62% 5 3,01%
PP 4 3,20% 8 4,47% 3 1,35% 132 5,49% 3 1,81%
1-E 9 7,20% 5 2,79% 9  4,04% 59 2,45% 7  4,22%
Ciudadanos 4  3,20% 7  3,91% 4 1,79% 63 2,62% 1 0,60%
PACMA 0 0% 3 1,68% 1 0,45% 11 0,46% 1 0,60%
Equo 1 0,80% 0 0% (6] 0% 8 0,33% 2  1,20%
UPyD (0] 0% 1 0,56% 2  0,90% 14  0,58% 0 0%
RCN-NOK 3  2,40% 1 0,56% 1 0,45% 10 0,42% 1 0,60%
LN (0] 0% 1 0,56% 3 1,35% 8 0,33% 1 0,60%
SAINn 0 0% 0 0% 1 0,45% 2 0,08% 1 0,60%

Los Arcos Lumbier Luquin LzEdels Maferu
Valcarlos

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 714 76,45% 975 85,45% 86 78,18% 169 56,71% 281 80,29%
Abstentzioa 220 23,55% 166 14,55% 24 21,82% 129 43,29% 69 19,71%

Boto baliogabeak 13  1,82% 14  1,44% 1 1,16% 2 1,18% 3 1,07%

Boto zuriak 36 5,14% 21 2,19% 1 1,18% 6 3,59% 11 3,96%

Hautagai zerrendak

UPN 256 36,52% 313 32,57% 32 37,65% 39 23,35% 48 17,27%
Geroa Bai 92 13,12% 177 18,42% 12 14,12% 47 28,14% 45 16,19%
EH Bildu 75 10,70% 197 20,50% 11 12,94% 31 18,56% 55 19,78%
Podemos 65 9,27% 88 9,16% 13 15,29% 9 5,39% 53 19,06%
PSN 85 12,13% 50 5,20% 10 11,76% 10 5,99% 32 11,51%
PP 39 5,56% 33 3,43% 2 2,35% 13 7,78% 4 1,44%
1-E 22 3,14% 45 4,68% 2 2,35% 7 4,19% 17 6,12%
Ciudadanos 14  2,00% 17 1,77% 0 0% 1 0,60% 3 1,08%
PACMA 5 0,71% 6 0,62% 0 0% 1 0,60% 5 1,80%
Equo 3 0,43% 2 0,21% 0 0% 1 0,60% 1 0,36%
UPyD 3 0,43% 4 0,42% (0] 0% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 3 0,43% 3 0,31% 1 1,18% 1 0,60% 1 0,36%
LN 2 0,29% 4 0,42% 1 1,18% 0 0% 3 1,08%
SAINn 1 0,14% 1 0,10% 0 0% 1 0,60% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 32 68,09% 1.402 69,41% 492 84,54% 2.061 73,82% 174 66,41%
Abstentzioa 15 31,91% 618 30,59% 90 15,46% 731 26,18% 88 33,59%
Boto baliogabeak (0] 0% 39 2,78% 17 3,46% 48  2,33% 0 0%
Boto zuriak 4 12,50% 30 2,20% 14  2,95% 59 2,93% 2 1,15%

Hautagai zerrendak
UPN 0 0% 500 36,68% 203 42,74% 710 35,27% 80 45,98%
Geroa Bai 2 6,25% 75  5,50% 34 7,16% 125 6,21% 12 6,90%
EH Bildu 6 18,75% 45 3,30% 9 1,89% 73 3,63% 17 9,77%
Podemos 2 6,25% 175 12,84% 38 8,00% 193 9,59% 26 14,94%
PSN 10 31,25% 357 26,19% 127 26,74% 614 30,50% 9 5,17%
PP 2 6,25% 59 4,33% 12 2,53% 38 1,89% 8 4,60%
1-E 0 0% 37 2,71% 16 3,37% 115 5,71% 8 4,60%
Ciudadanos 1 3,13% 37  2,71% 13 2,74% 29  1,44% 8  4,60%
PACMA 1 3,13% 18 1,32% 0 0% 17 0,84% 0 0%
Equo 0 0% 11 0,81% 3 0,63% 10 0,50% 0 0%
UPyD 4 12,50% 7 0,51% 3 0,63% 12 0,60% 3 1,72%
RCN-NOK 0 0% 9 0,66% 2 0,42% 6 0,30% 1 057%
LN 0 0% 3 0,22% 1 0,21% 6 0,30% 0 0%
SAIn 0] 0% 0] 0% 0] 0% 6 0,30% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 647 77,30% 205 83,33% 1.711 77,00% 43 87,76% 550 79,14%
Abstentzioa 190 22,70% 41 16,67% 511 23,00% 6 12,24% 145 20,86%

Boto baliogabeak 22  3,40% 0 0% 35 2,05% 2  4,65% 17  3,09%

Boto zuriak 22  3,52% 4  1,95% 30 1,79% 1  2,44% 19 3,56%

Hautagai zerrendak

UPN 180 28,80% 80 39,02% 700 41,77% 7 17,07% 128 24,02%
Geroa Bai 102 16,32% 34 16,59% 68 4,06% 8 19,51% 77 14,45%
EH Bildu 125 20,00% 30 14,63% 26 1,55% 8 19,51% 43 8,07%
Podemos 73 11,68% 17 8,29% 99 5,91% 5 12,20% 79 14,82%
PSN 39 6,24% 13 6,34% 609 36,34% 4  9,76% 119 22,33%
PP 18 2,88% 9 4,39% 54 3,22% 4 9,76% 14 2,63%
1-E 26 4,16% 4 1,95% 62 3,70% 1 2,44% 29 5,44%
Ciudadanos 18 2,88% 10 4,88% 21 1,25% 0 0% 7 1,31%
PACMA 5 0,80% 1 0,49% 1 0,06% 0 0% 2 0,38%
Equo 5 0,80% 1 0,49% 1 0,06% 3 7,32% 2 0,38%
UPyD 4  0,64% 1 0,49% 1 0,06% 0 0% 3 0,56%
RCN-NOK 3 0,48% 1 0,49% 3 0,18% 0 0% 7 1,31%
LN 4 0,64% 0 0% (0] 0% 0 0% 2 0,38%
SAINn 1 0,16% (0] 0% 1 0,06% (0] 0% 2 0,38%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 280 76,50% 726 83,93% 76 67,86% 49 66,22% 1.995 69,73%
Abstentzioa 86 23,50% 139 16,07% 36 32,14% 25 33,78% 866 30,27%

Boto baliogabeak 6 2,14% 26  3,58% (0] 0% 0 0% 66 3,31%

Boto zuriak 7 2,55% 22  3,14% 1 1,32% 1 2,04% 76  3,94%

Hautagai zerrendak

UPN 94 34,31% 337 48,14% 28 36,84% 19 38,78% 513 26,59%
Geroa Bai 35 12,77% 13 1,86% 5 6,58% 10 20,41% 84 4,35%
EH Bildu 26  9,49% 15 2,14% 12 15,79% 4 8,16% 45  2,33%
Podemos 43 15,69% 61 8,71% 9 11,84% 3 6,12% 265 13,74%
PSN 18 6,57% 204 29,14% 7 9,21% 4 8,16% 624 32,35%
PP 10 3,65% 17  2,43% 7 9,21% 2  4,08% 131  6,79%
1-E 3 1,09% 6 0,86% (0] 0% 5 10,20% 70 3,63%
Ciudadanos 21  7,66% 17  2,43% 2 2,63% 0 0% 59 3,06%
PACMA 2 0,73% 4 0,57% 1 1,32% 1 2,04% 22 1,14%
Equo 6 2,19% 2 0,29% 0 0% 0 0% 6 0,31%
UPyD 1 0,36% 2 0,29% 0 0% 0 0% 16 0,83%
RCN-NOK 4 1,46% 0 0% 3 3,95% 0 0% 11 0,57%
LN 4  1,46% 0 0% 1 1,32% 0 0% 4 0,21%
SAIn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 0,16%

Murieta Murillo el Cuende § Murillo el Fruto Muruzabal e
/ Nabaskoze

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 147 55,06% 389 78,59% 437 82,61% 149 66,82% 115 75,66%
Abstentzioa 120 44,94% 106 21,41% 92 17,39% 74 33,18% 37 24,34%

Boto baliogabeak 2  1,36% 1 0,26% 4 0,92% 2  1,34% 0 0%

Boto zuriak 6 4,14% 10 2,58% 14 3,23% 2  1,36% 2 1,74%

Hautagai zerrendak

UPN 39 26,90% 115 29,64% 166 38,34% 51 34,69% 33 28,70%
Geroa Bai 22 15,17% 21 5,41% 24  5,54% 19 12,93% 13 11,30%
EH Bildu 16 11,03% 9 2,32% 28 6,47% 13 8,84% 40 34,78%
Podemos 16 11,03% 51 13,14% 58 13,39% 19 12,93% 6 5,22%
PSN 17 11,72% 154 39,69% 103 23,79% 10 6,80% 14 12,17%
PP 12 8,28% 13 3,35% 18 4,16% 13 8,84% 2 1,74%
1-E 5 3,45% 6 1,55% 5 1,15% 2 1,36% 1 0,87%
Ciudadanos 4  2,76% 5 1,29% 8 1,85% 11 7,48% 0 0%
PACMA 2 1,38% 2 0,52% 3 0,69% 0 0% 2 1,74%
Equo 5 3,45% 0] 0% 0] 0% 4  2,72% 0 0%
UPyD 0 0% 0 0% 0 0% 3 2,04% 1 0,87%
RCN-NOK 1 0,69% 1 0,26% 3 0,69% 0 0% 0 0%
LN 0 0% 1 0,26% 3 0,69% 0 0% 1 0,87%
SAINn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Noain (Valle de Elorz) Ochagavia

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 31 79,49% 3.831 69,10% 540 80,12% 438 86,05% 45 77,59%
Abstentzioa 8 20,51% 1.713 30,90% 134 19,88% 71 13,95% 13 22,41%
Boto baliogabeak 0 0% 41 1,07% 6 1,11% 5 1,14% 0 0%
Boto zuriak 1 3,23% 60 1,58% 14 2,62% 9 2,08% 4  8,89%

Hautagai zerrendak
UPN 9 29,03% 1.017 26,83% 172 32,21% 155 35,80% 18 40,00%
Geroa Bai 6 19,35% 583 15,38% 108 20,22% 93 21,48% 8 17,78%
EH Bildu 5 16,13% 400 10,55% 67 12,55% 107 24,71% 12 26,67%
Podemos 4 12,90% 749 19,76% 69 12,92% 16 3,70% 2 4,44%
PSN 1 3,23% 358 9,45% 32 5,99% 15 3,46% 0 0%
PP 0 0% 131  3,46% 25 4,68% 13  3,00% 6] 0%
1-E 4 12,90% 145 3,83% 11 2,06% 8 1,85% 0 0%
Ciudadanos 1 3,23% 178  4,70% 17  3,18% 12 2,77% 1 2,22%
PACMA 0 0% 46  1,21% 9 1,69% 0 0% 0 0%
Equo 0 0% 33 0,87% 3 0,56% 6] 0% 6] 0%
UPyD 0 0% 30 0,79% 3 0,56% 1 0,23% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 39 1,03% 1 0,19% 0 0% 0 0%
LN (0} 0% 12 0,32% 2 0,37% 4 0,92% 0 0%
SAIn 0] 0% 9 0,24% 1 0,19% 0 0% 0 0%

Odieta Oiz Olaibar alEzd /, Olejua
Olazagutia

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 222 74,00% 74 66,67% 164 71,93% 778 66,04% 37 82,22%
Abstentzioa 78 26,00% 37 33,33% 64 28,07% 400 33,96% 8 17,78%

Boto baliogabeak 4 1,80% 0 0% 3 1,83% 17  2,19% 0 0%

Boto zuriak 12 5,50% 0 0% 1 0,62% 12 1,58% 1 2,70%

Hautagai zerrendak

UPN 33 15,14% 9 12,16% 32 19,88% 128 16,82% 10 27,03%
Geroa Bai 45 20,64% 23 31,08% 28 17,39% 164 21,55% 10 27,03%
EH Bildu 76 34,86% 25 33,78% 34 21,12% 248 32,59% 8 21,62%
Podemos 21 9,63% 9 12,16% 29 18,01% 74 9,72% 1 2,70%
PSN 8 3,67% 2 2,70% 9 5,59% 85 11,17% 6 16,22%
PP 5 2,29% 0 0% 5 3,11% 20 2,63% 1 2,70%
1-E 7 3,21% 1 1,35% 2 1,24% 14 1,84% 0 0%
Ciudadanos 4 1,83% 4 5,41% 7 4,35% 7 0,92% 0 0%
PACMA 0 0% 0 0% 7 4,35% 3 0,39% 0 0%
Equo 2 0,92% 0] 0% 1 0,62% 4  0,53% 0] 0%
UPyD 3 1,38% 0 0% 1 0,62% 1 0,13% 0 0%
RCN-NOK 1 0,46% 0 0% 4 2,48% 0 0% 0 0%
LN 1 0,46% 1 1,35% (0] 0% 1 0,13% 0 0%
SAIn 0 0% 0 0% 1 0,62% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 2.225 73,70% 238 74,38% 130 83,87% 129 70,88% 31 77,50%
Abstentzioa 794 26,30% 82 25,63% 25 16,13% 53 29,12% 9 22,50%

Boto baliogabeak 47  2,11% 4  1,68% 0 0% 1 0,78% 0 0%

Boto zuriak 54  2,48% 9 3,85% 2  1,54% 0 0% 0 0%

Hautagai zerrendak

UPN 618 28,37» 45 19,23% 33 25,38% 23 17,97% 3 9,68%
Geroa Bai 309 14,19% 56 23,93% 15 11,54% 23 17,97% 5 16,13%
EH Bildu 139 6,38% 65 27,78% 16 12,31% 55 42,97% 10 32,26%
Podemos 373 17,13% 28 11,97% 47 36,15% 12 9,38% 3 9,68%
PSN 367 16,85% 14 5,98% 5 3,85% 7 5,47% 4 12,90%
PP 119 5,46% 7 2,99% 1 0,77% 4 3,13% 4 12,90%
1-E 63 2,89% 6 2,56% 6 4,62% 1 0,78% 2 6,45%
Ciudadanos 67 3,08% 2 0,85% 1 0,77% 1 0,78% 0 0%
PACMA 13 0,60% 0 0% 1 0,77% 0 0% 0 0%
Equo 11  0,51% 0 0% (6] 0% 0 0% 6] 0%
UPyD 17 0,78% 0 0% 2 1,54% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 18 0,83% 2 0,85% 1 0,77% 1 0,78% 0 0%
LN 7 0,32% (0] 0% 0 0% 1 0,78% 0 0%
SAINn 3 0,14% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Orisoain Orkoien Oronz / Orontze OrozaE=tclug Orreaga /
Orotz-Betelu Roncesvalles

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 54 76,06% 1.902 73,72% 30 83,33% 86 57,72% 19 76,00%
Abstentzioa 17 23,94% 678 26,28% 6 16,67% 63 42,28% 6 24,00%

Boto baliogabeak 0 0% 32 1,68% 0 0% 1 1,16% 1 5,26%

Boto zuriak 1 1,85% 33 1,76% 0 0% 1 1,18% 0 0%

Hautagai zerrendak

UPN 17 31,48% 436 23,32% 4 13,33% 23 27,06% 12 66,67%
Geroa Bai 8 14,81% 317 16,95% 2 6,67% 22 25,88% 3 16,67%
EH Bildu 9 16,67% 274 14,65% 15 50,00% 25 29,41% 0 0%
Podemos 8 14,81% 332 17,75% 5 16,67% 3 3,53% 0 0%
PSN 6 11,11% 199 10,64% 2 6,67% 2 2,35% 2 11,11%
PP 0 0% 60 3,21% 0 0% 5 5,88% 0 0%
1-E 2 3,70% 82 4,39% 1 3,33% 1 1,18% 0 0%
Ciudadanos 3 5,56% 67 3,58% 0 0% 0 0% 1 5,56%
PACMA 0 0% 20 1,07% 0 0% 2 2,35% 0 0%
Equo 0 0% 11 0,59% 0 0% 1 1,18% 0 0%
UPyD 0 0% 11  0,59% 0 0% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 16 0,86% 1 3,33% 0 0% 0 0%
LN 0 0% 7 0,37% 0 0% 0 0% 0 0%
SAINn 0 0% 5 0,27% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Pamplona / IrunafjPamplona / IrunafPamplona 7/ Iruna

Ensanche 7/
Zabalgunea

Casco antiguo
/ Alde Zaharra

Chantrea / Txantrea

Oteiza Pamplgna
/ lruna

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 598 79,21% 102.988 69,85% 5.923 71,16% 10.366 69,04% 11.246 72,53%
Abstentzioa 157 20,79% 44.464 30,15% 2.401 28,84% 4.649 30,96% 4.259 27,47%
Boto baliogabeak 22 3,68% 725 0,70% 32 0,54% 85 0,82% 76  0,69%
Boto zuriak 24 4,17% 1.526  1,49% 62  1,05% 108 1,05% 218 1,95%

Hautagai zerrendak
UPN 100 17,36% 30.714 30,03% 1.041 17,67% 1.767 17,19% 5.299 47,45%
Geroa Bai 71 12,33% 18.318 17,91% 1.283 21,78% 1.987 19,33% 1.808 16,19%
EH Bildu 147 25,52% 13.644 13,34% 1.567 26,60% 2.360 22,95% 688 6,16%
Podemos 84 14,58% 14.099 13,79% 947 16,08% 1.713 16,66% 900 8,06%
PSN 89 15,45% 10.043 9,82% 308 5,23% 1.174 11,42% 684 6,12%
PP 18 3,13% 3.956 3,87% 144  2,44% 287  2,79% 554  4,96%
I-E 23 3,99% 3.831 3,75% 267 4,53% 455  4,43% 287 2,57%
Ciudadanos 8 1,39% 3.115 3,05% 102 1,73% 162  1,58% 444 3,98%
PACMA 1 0,17% 597 0,58% 33 0,56% 57 0,55% 46 0,41%
Equo 4 0,69% 764 0,75% 40 0,68% 72 0,70% 77 0,69%
UPyD 4 0,69% 503 0,49% 22 0,37% 28 0,27% 52 0,47%
RCN-NOK 2 0,35% 453  0,44% 30 0,51% 55 0,53% 35 0,31%
LN 1 0,17% 260 0,25% 14 0,24% 32 0,31% 21 0,19%
SAINn (0] 0% 442  0,43% 31 0,53% 24  0,23% 55 0,49%

Pamplona / lruha

Pamplona / IrunafjPamplona / Iruia

Milagrosa

Pamplona / lrufa

Rochapea - San
Jorge / Arrotxapea
Sanduzelai

Pamplona / Irufa

San Juan -

Iturrama -
Azpilagana

Ermitagana /
Donibane -
Ermitagana

Mendillorri

/ Arrosadia

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 20.616 72,05% 5.922 73,26% 8.078 65,00% 19.794 65,27% 21.043 72,16%
Abstentzioa 7.996 27,95% 2.162 26,74% 4.349 35,00% 10.531 34,73% 8.117 27,84%
Boto baliogabeak 142  0,69% 49 0,83% 53 0,66% 149 0,74% 139 0,66%
Boto zuriak 375 1,83% 95 1,62% 105 1,31% 257 1,31% 306 1,46%

Hautagai zerrendak
UPN 7.874 38,46% 956 16,28% 2.394 29,83% 3.153 16,05% 8.230 39,37%
Geroa Bai 3.378 16,50% 1.268 21,59% 1.352 16,85% 3.772 19,20% 3.470 16,60%
EH Bildu 1.915 9,35% 880 14,98% 1.012 12,61% 3.280 16,69% 1.942 9,29%
Podemos 2.152 10,51% 1.245 21,20% 1.070 13,33% 3.880 19,75% 2.192 10,49%
PSN 1.969 9,62% 563 9,59% 832 10,37% 2.646 13,47% 1.867 8,93%
PP 913  4,46% 147  2,50% 393 4,90% 603  3,07% 915  4,38%
1-E 636 3,11% 278  4,73% 302 3,76% 919 4,68% 687  3,29%
Ciudadanos 675  3,30% 189  3,22% 275 3,43% 561 2,86% 707  3,38%
PACMA 93 0,45% 55  0,94% 48  0,60% 158 0,80% 107 0,51%
Equo 161 0,79% 65 1,11% 81 1,01% 127  0,65% 141  0,67%
UPyD 98  0,48% 42 0,72% 52  0,65% 91 0,46% 118  0,56%
RCN-NOK 74  0,36% 40 0,68% 39 0,49% 107 0,54% 73  0,35%
LN 55 0,27% 24  0,41% 20 0,25% 39 0,20% 55 0,26%
SAIn 106  0,52% 26 0,44% 50 0,62% 55  0,28% 95  0,45%

Orrialde 28



HAUTESKUNDEAK

Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako herriak

Peralta / Azkoien

Nafarroako
Gobernua

Petilla de Aragén Piedramillera Pitillas s la
Reina / Gares

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 3.208 74,29% 32 82,05% 33 86,84% 312 71,07% 1.641 77,96%
Abstentzioa 1.110 25,71% 7 17,95% 5 13,16% 127 28,93% 464 22,04%
Boto baliogabeak 56 1,75% 0 0% 0 0% 2 0,64% 29  1,77%
Boto zuriak 96  3,05% 1 3,12% 1 3,03% 10 3,23% 58  3,60%

Hautagai zerrendak
UPN 1.213 38,48% 8 25,00% 16 48,48% 69 22,26% 416 25,81%
Geroa Bai 276  8,76% 5 15,63% 3  9,09% 26  8,39% 275 17,06%
EH Bildu 108 3,43% 0 0% 4 12,12% 31 10,00% 307 19,04%
Podemos 452  14,34% 1 3,13% 2 6,06% 45 14,52% 199 12,34%
PSN 557 17,67% 7 21,88% 1 3,03% 94 30,32% 132 8,19%
PP 105 3,33% 3  9,38% 4 12,12% 16 5,16% 71  4,40%
1-E 178 5,65% 1 3,13% 1 3,03% 8 2,58% 52 3,23%
Ciudadanos 102  3,24% 4 12,50% 1 3,03% 6 1,94% 38 2,36%
PACMA 15 0,48% 0 0% 0 0% 1 0,32% 13 0,81%
Equo 14  0,44% 0 0% 0 0% 1 0,32% 10 0,62%
UPyD 18 0,57% 1 3,13% 0 0% 1 0,32% 12 0,74%
RCN-NOK 11 0,35% 1 3,13% 0 0% 0 0% 9 0,56%
LN 3 0,10% (0] 0% 0 0% 1 0,32% 11 0,68%
SAIn 4 0,13% 0] 0% 0] 0% 1 0,32% 9 0,56%

Ribaforada

Romanzado

Roncal /7
Erronkari

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 206 74,91% 2.014 78,12% 111 71,15% 165 81,28% 109 68,99%
Abstentzioa 69 25,09% 564 21,88% 45 28,85% 38 18,72% 49 31,01%
Boto baliogabeak 4 1,94% 41 2,04% 4  3,60% 1 0,61% 0 0%
Boto zuriak 2 0,99% 33 1,67% 2 1,87% 5 3,05% 4  3,67%

Hautagai zerrendak
UPN 48 23,76% 444 22,50% 24 22,43% 37 22,56% 67 61,47%
Geroa Bai 24 11,88% 175 8,87% 14 13,08% 39 23,78% 7 6,42%
EH Bildu 70 34,65% 30 1,52% 24 22,43% 34 20,73% 2 1,83%
Podemos 23 11,39% 227 11,51% 27 25,23% 11 6,71% 11 10,09%
PSN 14 6,93% 720 36,49% 7 6,54% 21 12,80% 14 12,84%
PP 6 2,97% 140 7,10% 4 3,74% 6 3,66% 3  2,75%
1-E 5 2,48% 127 6,44% 3 2,80% 5 3,05% 1 0,92%
Ciudadanos 1 0,50% 41  2,08% 0 0% 3 1,83% 6] 0%
PACMA 1 0,50% 10 0,51% (0] 0% 0 0% 0 0%
Equo 0 0% 4  0,20% 0 0% 0 0% 0 0%
UPyD 2 0,99% 7 0,35% 1 0,93% 2 1,22% 0 0%
RCN-NOK 3 1,49% 10 0,51% 1 0,93% 0 0% 0 0%
LN 3  1,49% 3 0,15% 0 0% 0 0% 0 0%
SAIn 0 0% 2 0,10% 0 0% 1 0,61% 6] 0%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

- Salinas de A San Martin Sanguesa

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 67 62,04% 64 68,09% 3.258 70,02% 235 68,71% 2.724 69,99%
Abstentzioa 41 37,96% 30 31,91% 1.395 29,98% 107 31,29% 1.168 30,01%

Boto baliogabeak (0] 0% 1 1,56% 78 2,39% 5 2,13% 27 0,99%

Boto zuriak 0 0% 0 0% 74  2,33% 6 2,61% 73 2,71%

Hautagai zerrendak

UPN 4 5,97% 11 17,46% 1.149 36,13% 86 37,39% 821 30,44%
Geroa Bai 15 22,39% 18 28,57% 104 3,27% 17 7,39% 448 16,61%
EH Bildu 33 49,25% 13 20,63% 48 1,51% 27 11,74% 312 11,57%
Podemos 11 16,42% 5 7,94% 333 10,47% 27 11,74% 409 15,16%
PSN 1 1,49% 5 7,94% 1.051 33,05% 30 13,04% 304 11,27%
PP 2 2,99% 2 3,17% 192 6,04% 17 7,39% 77 2,86%
1-E 0 0% 5 7,94% 37 1,16% 6 2,61% 96 3,56%
Ciudadanos 1 1,49% 2 3,17% 119 3,74% 1 0,43% 62 2,30%
PACMA 0 0% 2 3,17% 28 0,88% 7 3,04% 23 0,85%
Equo 0 0% 0 0% 12 0,38% 2 0,87% 12 0,44%
UPyD (0] 0% 0 0% 14  0,44% 0 0% 15 0,56%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 12 0,38% 0 0% 30 1,11%
LN 0 0% 0 0% 2 0,06% 4 1,74% 15 0,56%
SAINn 0 0% 0 0% 5 0,16% 0 0% 0 0%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 66 75,86% 588 78,61% 39 61,90% 752 74,53% 682 74,05%
Abstentzioa 21 24,14% 160 21,39% 24 38,10% 257 25,47% 239 25,95%

Boto baliogabeak 2 3,03% 8 1,36% 0 0% 13  1,73% 5 0,73%

Boto zuriak 2  3,12% 10 1,72% 4 10,26% 12 1,62% 15  2,22%

Hautagai zerrendak

UPN 23 35,94% 253 43,62% 1 2,56% 198 26,79% 211 31,17%
Geroa Bai 6 9,38% 24  4,14% 9 23,08% 66 8,93% 30 4,43%
EH Bildu 3 4,69% 18 3,10% 11 28,21% 136 18,40% 20 2,95%
Podemos 4  6,25% 84 14,48% 4 10,26% 91 12,31% 59 8,71%
PSN 18 28,13% 109 18,79% 5 12,82% 159 21,52% 275 40,62%
PP 2 3,13% 34 5,86% 0 0% 26 3,52% 27 3,99%
1-E 2 3,13% 17 2,93% 3 7,69% 19 2,57% 30 4,43%
Ciudadanos 0 0% 19 3,28% 0 0% 14 1,89% 7 1,03%
PACMA 1 1,56% 2 0,34% 0 0% 11 1,49% 0 0%
Equo 0 0% 1 0,17% 0] 0% 0 0% 1 0,15%
UPyD 2 3,13% 2 0,34% 1 2,56% 3 0,41% 0 0%
RCN-NOK 1 1,56% 3 0,52% 1 2,56% 3 0,41% (0] 0%
LN 0 0% 3 0,52% (0] 0% 1 0,14% 1 0,15%
SAINn 0 0% 1 0,17% 0 0% 0 0% 1 0,15%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Sorlada Sunbilla Tafalla TEE AN UETES Tirapu
de Reta

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 32 88,89% 350 60,14% 6.073 73,51% 377 77,10% 38 77,55%
Abstentzioa 4 11,11% 232 39,86% 2.188 26,49% 112 22,90% 11 22,45%
Boto baliogabeak 0 0% 5 1,43% 98 1,61% 4 1,06% 0 0%
Boto zuriak 0] 0% 3  0,87% 132 2,21% 13 3,49% 0 0%

Hautagai zerrendak
UPN 6 18,75% 24 6,96% 1.400 23,43% 85 22,79% 6 15,79%
Geroa Bai 8 25,00% 133 38,55% 752 12,59% 55 14,75% 1 2,63%
EH Bildu 2 6,25% 141 40,87% 1.527 25,56% 23  6,17% 6 15,79%
Podemos 4 12,50% 22 6,38% 856 14,33% 72 19,30% 8 21,05%
PSN 8 25,00% 12 3,48% 815 13,64% 50 13,40% 2 5,26%
PP 1  3,13% 6 1,74% 85 1,42% 16 4,29% 12 31,58%
1-E 0 0% 2 0,58% 184 3,08% 14 3,75% 0 0%
Ciudadanos 3  9,38% 1 0,29% 91 1,52% 24  6,43% 2 5,26%
PACMA 0 0% 0 0% 36 0,60% 6 1,61% 0 0%
Equo 0 0% 0 0% 34 0,57% 5 1,34% 6] 0%
UPyD 0 0% 1 0,29% 11 0,18% 4 1,07% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 27 0,45% 4 1,07% 0 0%
LN (0] 0% (0] 0% 16  0,27% 2 0,54% 0 0%
SAIn 0] 0% 0] 0% 9 0,15% 0 0% 1 2,63%

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 84 78,50% 84 71,19% 16.624 66,10% 76 76,77% 104 70,75%
Abstentzioa 23 21,50% 34 28,81% 8.525 33,90% 23 23,23% 43 29,25%

Boto baliogabeak 0 0% 0 0% 303 1,82% 2 2,63% 0 0%

Boto zuriak 1 1,19% 2  2,38% 422 2,59% 0 0% 2 1,92%

Hautagai zerrendak

UPN 39 46,43% 36 42,86% 4.707 28,84% 28 37,84% 32 30,77%
Geroa Bai 12 14,29% 3 3,57% 1.001 6,13% 3  4,05% 13 12,50%
EH Bildu 4 4,76% 3 3,57% 626 3,84% 0 0% 8 7,69%
Podemos 11 13,10% 14 16,67% 2.430 14,89% 7 9,46% 20 19,23%
PSN 9 10,71% 12 14,29% 2.880 17,65% 15 20,27% 12 11,54%
PP 6 7,14% 6 7,14% 1.284 7,87% 12 16,22% 5 4,81%
1-E 2 2,38% 2 2,38% 1.419 8,69% 3 4,05% 5 4,81%
Ciudadanos 0 0% 6 7,14% 882 5,40% 3  4,05% 4  3,85%
PACMA 0 0% 0 0% 179 1,10% 1 1,35% 0 0%
Equo 0 0% 0] 0% 109 0,67% 0] 0% 0 0%
UPyD (0] 0% 0 0% 260 1,59% 0 0% 1 0,96%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 56 0,34% 0 0% 1 0,96%
LN 0 0% 0 0% 43 0,26% 2 2,70% 0 0%
SAIn 0 0% 0 0% 23  0,14% 0 0% 1 0,96%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 435 65,61% 129 77,25% 947 71,47% 156 80,83% 95 86,36%
Abstentzioa 228 34,39% 38 22,75% 378 28,53% 37 19,17% 15 13,64%
Boto baliogabeak 7 1,61% 3  2,33% 12 1,27% 1 0,64% 1 1,05%
Boto zuriak 7 1,64% 4 3,17% 25  2,67% 2 1,29% 3 3,19%

Hautagai zerrendak
UPN 80 18,69% 23 18,25% 254 27,17% 56 36,13% 18 19,15%
Geroa Bai 87 20,33% 17 13,49% 235 25,13% 35 22,58% 13 13,83%
EH Bildu 155 36,21% 34 26,98% 219 23,42% 7  4,52% 16 17,02%
Podemos 39 9,11% 18 14,29% 87 9,30% 19 12,26% 22 23,40%
PSN 25 5,84% 19 15,08% 26 2,78% 9 5,81% 11 11,70%
PP 15  3,50% 3  2,38% 46  4,92% 3  1,94% 6] 0%
1-E 4 0,93% 3 2,38% 18 1,93% 8 5,16% 4 4,26%
Ciudadanos 5 1,17% 3  2,38% 11 1,18% 10 6,45% 6 6,38%
PACMA 1 0,23% (0] 0% 2 0,21% 2  1,29% 0 0%
Equo 2 0,47% 1 0,79% 2 0,21% 0 0% 6] 0%
UPyD 0 0% 0 0% 4 0,43% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 4  0,93% 6] 0% 3 0,32% 2  1,29% 6] 0%
LN 1 0,23% 0 0% 2 0,21% 2 1,29% 1 1,06%
SAIn 3 0,70% 1 0,79% 1 0,11% 0 0% 0] 0%

Urdazubi /7 Urdax

Urraul Alto

Urraul Bajo

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%
Boto emaileak, guztira 274 87,54% 341 63,86% 113 83,70% 173 68,38% 101 63,92%
Abstentzioa 39 12,46% 193 36,14% 22 16,30% 80 31,62% 57 36,08%
Boto baliogabeak 7  2,55% 0 0% 2 1,77% 2 1,16% 0 0%
Boto zuriak 14  5,24% 9 2,64% 7 6,31% 5 2,92% 5 4,95%

Hautagai zerrendak
UPN 65 24,34% 24 7,04% 37 33,33% 64 37,43% 9 8,91%
Geroa Bai 102 38,20% 92 26,98% 19 17,12% 19 11,11% 32 31,68%
EH Bildu 45 16,85% 153 44,87% 9 811% 31 18,13% 27 26,73%
Podemos 12 4,49% 37 10,85% 12 10,81% 24 14,04% 7  6,93%
PSN 7 2,62% 10 2,93% 6 541% 5 2,92% 5 4,95%
PP 8  3,00% 4 1,17% 7  6,31% 8  4,68% 4 3,96%
I-E 2  0,75% 4 1,17% 9 811% 4 2,34% 2 1,98%
Ciudadanos 9 3,37% 3 0,88% 4  3,60% 7  4,09% 3 2,97%
PACMA 2 0,75% 4 1,17% (0} 0% (0} 0% (0} 0%
Equo 0 0% 0 0% 1 0,90% 1 0,58% 1 0,99%
UPyD 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0,99%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 0 0% 2 1,17% 1 0,99%
LN 1 0,37% 1 0,29% (0] 0% 1 0,558% 3 2,97%
SAIn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0,99%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Urroz-Villa Urzainqui Uterga Uztarroz Valle de Egliés
/ Urzainki 9 / Uztarroze / Eguesibar

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 241 74,61% 55 65,48% 104 74,29% 113 72,90% 9.568 73,85%
Abstentzioa 82 25,39% 29 34,52% 36 25,71% 42 27,10% 3.388 26,15%

Boto baliogabeak 6  2,49% 0 0% 0 0% 0 0% 56 0,59%

Boto zuriak 8  3,40% 3 5,45% 5 4,81% 0 0% 170  1,79%

Hautagai zerrendak

UPN 61 25,96% 20 36,36% 28 26,92% 37 32,74% 2.436 25,61%
Geroa Bai 35 14,89% 11 20,00% 18 17,31% 21 18,58% 2.007 21,10%
EH Bildu 66 28,09% 12 21,82% 16 15,38% 39 34,51% 1.050 11,04%
Podemos 27 11,49% 2 3,64% 17 16,35% 6 5,31% 1.607 16,89%
PSN 15 6,38% 2 3,64% 4 3,85% 4 3,54% 632 6,64%
PP 1 0,43% 0 0% 2 1,92% 2 1,77% 350 3,68%
1-E 7 2,98% 3 5,45% 9 8,65% 2 1,77% 418 4,39%
Ciudadanos 10 4,26% 0 0% 3 2,88% 1 0,88% 479 5,04%
PACMA (0] 0% (0] 0% 1 0,96% 0 0% 74 0,78%
Equo 4 1,70% 0 0% 0 0% 1 0,88% 107 1,12%
UPyD 1 0,43% 0 0% 0 0% 0 0% 55 0,58%
RCN-NOK 0 0% 0 0% 1 0,96% 0 0% 59 0,62%
LN 0 0% 2 3,64% 0 0% 0 0% 20 0,21%
SAINn 0] 0% 0 0% 0 0% 0 0% 48  0,50%

Valle de . . Vidangoz .

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 817 65,99% 1.388 73,67% 2.251 71,87% 62 70,45% 1.513 78,72%
Abstentzioa 421 34,01% 496 26,33% 881 28,13% 26 29,55% 409 21,28%

Boto baliogabeak 8 0,98% 58 4,18% 42  1,87% 0 0% 15 0,99%

Boto zuriak 21  2,60% 45  3,38% 42  1,90% 0 0% 13 0,87%

Hautagai zerrendak

UPN 242 29,91% 403 30,30% 694 31,42% 18 29,03% 552 36,85%
Geroa Bai 123 15,20% 65 4,89% 326 14,76% 12 19,35% 98 6,54%
EH Bildu 199 24,60% 43 3,23% 191 8,65% 22 35,48% 76 5,07%
Podemos 83 10,26% 115 8,65% 268 12,13% 4 6,45% 181 12,08%
PSN 57 7,05% 556 41,80% 447 20,24% 0 0% 457 30,51%
PP 32 3,96% 26 1,95% 66 2,99% 4 6,45% 25 1,67%
1-E 17 2,10% 45 3,38% 35 1,58% 0 0% 41 2,74%
Ciudadanos 14 1,73% 19 1,43% 81 3,67% 0 0% 37 2,47%
PACMA 4  0,49% 3 0,23% 21  0,95% 0 0% 4  0,27%
Equo 5 0,62% 3 0,23% 15 0,68% (0] 0% 4 0,27%
UPyD 3 0,37% 4 0,30% 10 0,45% 1 1,61% 3 0,20%
RCN-NOK 5 0,62% 3 0,23% 6 0,27% 0 0% 3 0,20%
LN 4 0,49% 0 0% 4 0,18% 1 1,61% 1 0,07%
SAIn 0 0% 0 0% 3 0,14% 0 0% 3 0,20%
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Behin-betiko zenbaketa

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Villamayor VAlEwERm Villava / . Zabalza
de Monjardin Atarrabia / Zabaltza

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 73 73,00% 647 75,41% 5.716 73,14% 195 80,91% 178 83,96%
Abstentzioa 27 27,00% 211 24,59% 2.099 26,86% 46 19,09% 34 16,04%

Boto baliogabeak 1 1,37% 10 1,55% 60 1,05% 2 1,03% 1 0,56%

Boto zuriak 1 1,39% 18 2,83% 71 1,26% 4  2,07% 1 0,56%

Hautagai zerrendak

UPN 32 44,44% 173 27,16% 984 17,40% 68 35,23% 44 24,86%
Geroa Bai 5 6,94% 122 19,15% 1.260 22,28% 18 9,33% 41 23,16%
EH Bildu 6 8,33% 78 12,24% 1.421 25,12% 21 10,88% 34 19,21%
Podemos 10 13,89% 81 12,72% 807 14,27% 20 10,36% 38 21,47%
PSN 13 18,06% 90 14,13% 517 9,14% 27 13,99% 2 1,13%
PP 1 1,39% 14  2,20% 83 1,47% 10 5,18% 3 1,69%
1-E 2 2,78% 15 2,35% 227 4,01% 8 4,15% 8 4,52%
Ciudadanos 1 1,39% 21 3,30% 121 2,14% 5 2,59% 0 0%
PACMA 0 0% 10 1,57% 51 0,90% 3 1,55% 1 0,56%
Equo 0 0% 3 0,47% 33 0,58% 2  1,04% 3  1,69%
UPyD 0 0% 4 0,63% 18 0,32% 2 1,04% 0 0%
RCN-NOK 0 0% 5 0,78% 28 0,50% 4  2,07% 1 0,56%
LN (0] 0% 3 0,47% 24 0,42% 1 0,52% 1 0,56%
SAINn 1 1,39% 0 0% 11 0,19% 0 0% 0 0%

. . Zizur Mayor / . . P

Zenbatua 100% 100% 100% 100% 100%

Boto emaileak, guztira 263 80,67% 7.854 74,35% 191 79,25% 114 63,33% 56 65,88%
Abstentzioa 63 19,33% 2.710 25,65% 50 20,75% 66 36,67% 29 34,12%

Boto baliogabeak 5 1,90% 64 0,81% 1 0,52% 1 0,88% 1 1,79%

Boto zuriak 1 0,39% 180 2,31% 4  2,11% 3 2,65% 3 5,45%

Hautagai zerrendak

UPN 31 12,02% 1.841 23,63% 7 3,68% 20 17,70% 9 16,36%
Geroa Bai 55 21,32% 1.708 21,93% 56 29,47% 23 20,35% 13 23,64%
EH Bildu 120 46,51% 1.008 12,94% 89 46,84% 33 29,20% 15 27,27%
Podemos 22 8,53% 1.304 16,74% 12 6,32% 21 18,58% 3 5,45%
PSN 8 3,10% 607 7,79% 9 4,74% 2 1,77% 2 3,64%
PP 10 3,88% 229 2,94% 11 5,79% 6 5,31% 2 3,64%
1-E 2 0,78% 288 3,70% 0 0% 2 1,77% 4  7,27%
Ciudadanos 5 1,94% 332  4,26% 1 0,53% 1 0,88% 3 5,45%
PACMA 0 0% 68 0,87% 1 0,53% 0 0% 0 0%
Equo 3  1,16% 88 1,13% 0 0% 1 0,88% 0 0%
UPyD 0 0% 39 0,50% 0 0% 0 0% 0 0%
RCN-NOK 1 0,39% 56 0,72% 0 0% 1 0,88% 0 0%
LN 0 0% 21 0,27% (0] 0% 0 0% 1 1,82%
SAIn 0 0% 21  0,27% 0 0% 0 0% 0 0%
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Behin-betiko zenbaketa o
an

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Nafarroako herriak

Bertan bizi baina
kanpoan direnak

Zenbatua 100%

Boto emaileak, guztira 814 3,52%
Abstentzioa 22.342 96,48%

Boto baliogabeak 2 0,25%
Boto zuriak 1 0,12%

Hautagai zerrendak

UPN 168 20,69%
Geroa Bai 76  9,36%
EH Bildu 132 16,26%
Podemos 148 18,23%
PSN 94 11,58%
PP 86 10,59%
1-E 19 2,34%
Ciudadanos 27  3,33%
PACMA 18 2,22%
Equo 22 2,71%
UPyD 13  1,60%
RCN-NOK 5 0,62%
LN 2 0,25%
SAINn 1 0,12%
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Behin-betiko zenbaketa

ain
Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Boto gehien bildu dituzen hautagai-zerrendak merindadeka

Boto gehien jaso duten hautagai zerrendak

Merindadeak Zenbatua Hautagai zerrendak Botoak

UPN 10.475 31,16%
Estella 100%

PSN 6.497 19,32%

UPN 8.212 32,08%
Olite 100%

PSN 4.771  18,64%

UPN 47.918 25,25%
Pamplona 100%

Geroa Bai 37.124 19,56%

UPN 9.779 24,76%
Sanguesa 100%

Geroa Bai 7.343 18,59%

UPN 16.153 33,26%
Tudela 100%

PSN 12.900 26,56%

UPN 92.705 27,44%
Nafarroa 100% )

Geroa Bai 53.497 15,83%
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Behin-betiko zenbaketa A
an
Nafarroako
Gobernua

NAFARROAKO PARLAMENTUA

HAUTESKUNDEAK . .
Behin-betiko eraketa
Zenbatua Nafarroa: 100%
Hautagai zerrenda Botoak Parl.
UPN - UNION DEL PUEBLO NAVARRO 15

m 92.705 27,44%
L

JOSE JAVIER ESPARZA ABAURREA
ANA SAN MARTIN ANIZ

OSCAR ARIZCUREN POLA
MARIBEL GARCIA MALO

JUAN LUIS SANCHEZ DE MUNIAIN LACASIA
ALBERTO CATALAN HIGUERAS
INAKI IRIARTE LOPEZ

CRISTINA ALTUNA OCHOTORENA
MARIA CARMEN SEGURA MORENO
10 LUIS ZARRALUQUI ORTIGOSA

11 SERGIO SAYAS LOPEZ

12 CARLOS GARCIA ADANERO

13 BEGORA GANUZA BERNAOLA

14 LUIS CASADO OLIVER

15 MONICA DOMENECH LINDE

OCoO~NOUMWNE

Hautagai zerrenda Botoak Parl.
Geroa Bai - GEROA BAI 9

@ 53.497 15,83%

GEROABAI

UXUE BARCOS BERRUEZO

MANUEL AYERDI OLAIZOLA

KOLDO MARTINEZ URIONABARRENETXEA
UNAI HUALDE IGLESIAS

VIRGINIA ALEMAN ARRASTIO

ISABEL ARAMBURU BERGUA

MARIA RONCESVALLES SOLANA ARANA
PATXI LEUZA GARCIA

JOKIN CASTIELLA IMAZ

©CoOoO~NOUA~WNE

Hautagai zerrenda Botoak Parl.
EH Bildu - EH BILDU 8
48.166 14,25%
Yeh
bildu 1 ADOLFO ARAIZ FLAMARIQUE
o 2 MIREN ARANOA ASTIGARRAGA
3 FRANTZISKO XABIER LASA GORRAIZ
4 BAKARTXO RUIZ JASO
5 MAIORGA RAMIREZ ERRO
6 MARIA ASUNCION FERNANDEZ DE GARAYALDE LAZKANO SALA
7 DAVID ANAUT PENA
8 MARIA ESTHER KORRES BENGOETXEA
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Behin-betiko zenbaketa

NAFARROAKO PARLAMENTUA
Behin-betiko eraketa

HAUTESKUNDEAK

Zenbatua

ain
Nafarroako
Gobernua

Nafarroa: 100%

Hautagai zerrenda

Botoak Parl.

Podemos - PODEMOS-AHAL DUGU

PODEMOS

LAURA LUCIA PEREZ RUANO
MIKEL BUIL GARCIA

MARIA TERESA SAEZ BARRAO
CARLOS COUSO CHAMARRO
AINHOA AZNAREZ IGARZA
EDUARDO SANTOS ITOIZ

MARIA FATIMA ANDREO VAZQUEZ

NOORAWNE

Hautagai zerrenda

46.207 13,67%

Botoak Parl.

PSN - PARTIDO SOCIALISTA DE NAVARRA

PSN @
PSOE

MARIA VICTORIA CHIVITE NAVASCUES
SANTOS CERDAN LEON

MARIA INMACULADA JURIO MACAYA
GUZMAN MIGUEL GARMENDIA PEREZ
AINHOA UNZU GARATE

CARLOS GIMENO GURPEGUI

NURIA MEDINA SANTOS

~NOUA_AWNE

Hautagai zerrenda

45.164 13,37%

Botoak Parl.

PP - PARTIDO POPULAR

e~

| o

1 ANA MARIA BELTRAN VILLALBA
2 JAVIER GARCIA JIMENEZ

Hautagai zerrenda

13.289 3,93%

Botoak Parl.

I-E - COALICION IZQUIERDA-EZKERRA
st (1)
».®
1 (/4 4 batzarre

1 JOSE MIGUEL NUIN MORENO
2 MARIA LUISA DE SIMON CABALLERO
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Behin-betiko zenbaketa

ain

Nafarroako
Gobernua

HAUTESKUNDEAK

Eserlekuen esleipena

e T
PODEMOS PSOE

Zenbatua: 100%

m O msierts ()
-

GEROABAI ” &
1 ¢4 4 batzarre
UPN Geroa Bai EH Bildu Podemos PSN PP 1-E
92.705 53.497 48.166 46.207 45.164 13.289 12.482
27,44% 15 15,83% 14,25% 13,67% 7 13,37% 7 3,93% 2 3,69%
eserlekua eserlekua eserlekua eserlekua eserlek eserlek eserlekua

1 92.705,00 53.497,00 48.166,00 46.207,00 45.164,00 6 13.289,00 12.482,00

2 46.352,50 4 26.748,50 8 24.083,00 9 23.103,50 11 22.582,00 12 6.644,50 43 6.241,00 47
3 30.901,67 7 17.832,33 14 16.055,33 15 15.402,33 17 15.054,67 18 4.429,67 4.160,67
4 23.176,25 10 13.374,25 19 12.041,50 23 11.551,75 25 11.291,00 26 3.322,25 3.120,50
5 18.541,00 13 10.699,40 27 9.633,20 29 9.241,40 31 9.032,80 32 2.657,80 2.496,40
6 15.450,83 16 8.916,17 33 8.027,67 35 7.701,17 37 7.527,33 39 2.214,83 2.080,33
7 13.243,57 21 7.642,43 38 6.880,86 41 6.601,00 45 6.452,00 46 1.898,43 1.783,14
8 11.588,13 24 6.687,13 42 6.020,75 49 5.775,88 5.645,50 1.661,13 1.560,25
9 10.300,56 28 5.944,11 50 5.351,78 5.134,11 5.018,22 1.476,56 1.386,89
10 9.270,50 30 5.349,70 4.816,60 4.620,70 4.516,40 1.328,90 1.248,20
11 8.427,73 34 4.863,36 4.378,73 4.200,64 4.105,82 1.208,09 1.134,73
12 7.725,42 36 4.458,08 4.013,83 3.850,58 3.763,67 1.107,42 1.040,17
13 7.131,15 40 4.115,15 3.705,08 3.554,38 3.474,15 1.022,23 960,15
14 6.621,79 44 3.821,21 3.440,43 3.300,50 3.226,00 949,21 891,57
15 6.180,33 48 3.566,47 3.211,07 3.080,47 3.010,93 885,93 832,13
16 5.794,06 3.343,56 3.010,38 2.887,94 2.822,75 830,56 780,13

Azken eserlekurako falta den boto-kopurua:
2.401 0 5.332 1.346 2.389 4.544 5.351

Barruti honetan banatu beharreko eserlekuen kopurua: 50
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